

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi“:

ar piesūtišanu	bez piesūtišanas
par:	(saņemot eksped.) par:
1 gadu . . . Ls 22,—	1 gadu . . . Ls 18,—
1/2 gadu . . . „ 12,—	1/2 gadu . . . „ 10,—
3 mēn. . . „ 6,—	3 mēn. . . „ 5,—
1 „ . . . „ 2,—	1 „ . . . „ 1,70
Pie atkalpārdevējiem . . . —,12	Par atsevišķu numuru . . . —,10

Latvijas valdības

iznāk katru dienu, izņemot



Redakcija:
Rīgā, pili Nr 2. Tel. Nr 20032
Runas stundas no 11—12

oficiālais laikraksts

svētdienas un svētkudienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Nr 1. Tel. Nr 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindīnām . . . Ls 4,—
par katru tālāku rindīgu . . . —,15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindīgu . . . —,20
c) no privātiem par katru viensl. rindīgu (par obligat. sludin.) . . . —,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas . . . —,80

Nr. 43

Trešdien, 22. februārī 1928. g.

Vienpadsmitais gads

Likums par tvaika katlu nodokli.
Valsts Prezidenta paziņojums.
Saeima.

Rikojums par pārgrozībām „pagaidu noteikumos un tarifā preču pārvadāšanai“.
Rikojums par Jostas stacijas ierindošanu.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents izsludina šādu likumu:

LIKUMS par tvaika katlu nodokli.

1. Visi tvaika katli, izņemot: a) kuģu tvaika katlus, b) Satiksmes ministrijas lokomotives un dzelzceļu darbnīcu tvaika katlus, c) privātpersonu vai sabiedrību lokomotives, kas apkalpo publiskus dzelzceļus, — atrodas fabriku inspekcijas uzraudzībā, un tos, izņemot 2. pantā minētos, apliek ar ikgadēju valsts nodokli.

Piezīme. Tvaika katli ir tādi aparāti, kuģus, sadedzinot degvielas, rodas ūdens tvaiks, kuģa spiediens pašos aparātos augstāks par 1 absolūtu atmosfēru.

2. No nodokļa atsvabināti sekoši tvaika katli:

- ugunsdzēsamo mašīnu katli,
- tvaika katli, kas strādā ar darba spiedienu, ne augstāku par 0,5 atmosfēras.
- Nodoklis jāmaksā par katru tvaika katlu atsevišķi, pēc tā sildvirsmas lieluma, sekošos apmēros:

- par katliem ar sildvirsmu līdz 20 kvadrātmetriem — Ls 0,90 par katru kvadrātmētru, pie kam mazākā maksa ir Ls 6,—;
- par katliem ar sildvirsmu virs 20 līdz 100 kvadrātmetriem — par pirmajiem 20 kvadrātmetriem Ls 18,— un par katru kvadrātmētru virs 20 kvadrātmetriem Ls 0,70;
- par katliem, kuģus sildvirsmā ir lielāka par 100 kvadrātmetriem, — par pirmajiem 100 kvadrātmetriem Ls 74,— un par katru kvadrātmētru virs 100 kvadrātmetriem Ls 0,50.

Nodokli aprēķinot, kvadrātmētra daļas, sākot ar 0,5 un lielākas, skaita par pilnu kvadrātmētru, bet mazākas par 0,5 — atmet.

4. Nodoklis 3. pantā minētos apmēros jāmaksā arī tad, ja katli nestrādā visu gadu, bet tikai daļu no tā; tāpat nodoklis maksājams par to gadu, kad katli izmēģināts ar hidraulisku spiedienu, vai kad izsniegta atļauja katlu laist darbā, kaut arī tas netiktu nodarbināts.

5. Nodoklis jāmaksā par katru kalendāra gadu uz priekšu līdz iepriekšējā gada 31. decembrim. Par katliem, kuģus tekošā gadā laiž darbā, nodoklis, saskaņā ar 4. pantu, jāmaksā par visu šo gadu un pie tam pirmis katla darbā laišanas.

Piezīme. Tvaika katlus, izņemot 4. pantā minētos gadījumus, atsvabina no nodokļa, ja īpašnieks nolēmis minētā gadā katlu nenodarbināt un par to līdz nodokļa maksāšanas termiņam ir paziņojis fabriku inspekcijai.

6. Ja nodoklis nav laikā samaksāts, tad maksātājam uzliek naudas sodu 10% apmērā no nesamaksātās zumas par katru nokavētu mēnesi, pie kam piedzišanas izdevumu segšanai īpašniekam jāmaksā 50% no nodokļa zumas, bet ne mazāk kā 2 latī.

7. Tuvākus noteikumus par tvaika katlu sildvirsmas aprēķināšanu, tvaika katlu nodokļu ņemšanas kārtību un uzraudzību par šī nodokļa kārtīgu nomaksu izdod finansu ministris.

Ar šo atvīetoti 1920. g. 22. oktobra noteikumi par tvaika katlu nodokli (Lik.

kr. papild. 94.) un šo noteikumu pārgrozījumi (Lik. kr. 1921. g. 253. un 1922. g. 248.).

Rīgā, 1928. g. 22. februārī.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Valsts Prezidenta paziņojums

1928. g. 20. februārī.

Nr. 185.

Šodien pulksten 13 pieņemu akreditīvu no Spānijas ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā ministra Manuel Alonso de Avila, kas pie tam sacīja sekošu runu:

Monsieur le Président,

En remettant dans vos mains les lettres par lesquelles mon Auguste Souverain, Sa Majesté le Roi Alfonso XIII, m'a accredité auprès de Vous, Monsieur le Président, j'ai l'honneur de vous transmettre les vœux les plus chéris de Sa Majesté et de Son Gouvernement pour la prospérité et pour l'avenir de votre pays.

Permettez moi, Monsieur le Président, de vous exprimer ma satisfaction personnelle que j'éprouve par la nomination dont je viens d'être l'objet.

Je ne manquerai pas au cours de mes fonctions de m'employer au travail du raffermissement des relations amicales existant entre la Lettonie et l'Espagne et au développement de leurs rapports, effort empressé, dans lequel je serai encouragé par le bienveillant accueil et appui que je trouverai auprès de Vous, Monsieur le Président, et de votre Gouvernement.

Uz tam es atbildēju:

Monsieur le Ministre,

Au moment où je reçois de vos mains les lettres par lesquelles Sa Majesté le Roi Alfonso XIII s'est complu à vous accrediter en qualité de Son Représentant en Lettonie, je tiens à vous manifester que je trouve dans les paroles que vous venez de prononcer des expressions que le Gouvernement et le peuple lettons sauront apprécier comme un autre témoignage de l'amitié que l'Espagne a vouée à la Lettonie.

Le peuple letton sait apprécier les grandes valeurs morales, intellectuelles et artistiques qu'a produites l'Espagne, et je me plais à croire que l'activité de nos Représentations diplomatiques, malgré la grande distance qui sépare nos deux pays, contribuera beaucoup au développement de nos rapports soit dans le domaine intellectuel, soit économique. Soyez persuadé, Monsieur le Ministre, que tout effort que vous ferez dans cette direction, trouvera mon appui aussi bien que la contribution de notre Gouvernement.

Je profite de l'occasion qui m'est offerte pour renouveler l'expression des meilleurs vœux que je forme tant pour le bonheur personnel de Sa Majesté le Roi Alfonso et de Son Auguste Maison Royale que pour la grandeur et la prospérité de l'Espagne.

Monsieur le Ministre, je vous déclare reconnu dans la haute qualité d'Envoyé Extraordinaire et Ministre Plénipotentiaire de Sa Majesté le Roi d'Espagne en Lettonie.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Tulkojumi.

Spānijas sūtņa uzruna:

Prezidenta kungs,

Nododot Jūsu rokās rakstu, ar kuģu mans Augstais Valdnieks, Viņa Majestāte Karālis Alfonso XIII mani akreditē pie

Jums, Prezidenta kungs, man ir gods izteikt Jums Viņa Majestātes un Viņa valdības viskarstākos novēlējumus Jūsu zemes labklājībai un nākotnei. Atļaujiet man, Prezidenta kungs, izteikt arī manu personīgo gandarijumu, ko es sajūtu sakarā ar manu iecelšanu šinī amatā.

Izpildot šādus pienākumus, es centīšos pielikt lielākos pūliņus, lai nostiprinātu draudzīgās attiecības, kuģas patlaban jau pastāv starp Latviju un Spāniju, un šinī darbā, es ceru, mani atbalstīs Jūsu un Jūsu valdības labvēlīgā pretimnākšana.

Valsts Prezidenta atbilde:

Ministru kungs,

Tani brīdī, kad es saņemu no Jūsu rokām rakstu, ar ko Viņa Majestātei Karālim Alfonso XIII labpaticies Jūs akreditēt par savu pārstāvi Latvijā, varu Jums apliecināt, ka Jūsu patlaban izteiktos vārdus Latvijas valdība un tauta uzņems kā jaunu Spānijas draudzības apliecinājumu Latvijai.

Latvju tauta prot cienīt Spānijas radītās lielās moraliskās, intelektuālās un mākslas vērtības, un man gribētos ticēt, ka mūsu diplomātiskām pārstāvniecībām, neskatoties uz lielo attālumu, kuģš šķir mūsu zemes, izdosies liela mērā veicināt savstarpēju sakaru izveidošana tiklab intelektuālā, kā saimnieciskā laukā.

Varat būt pārliecināti, Ministru kungs, ka viss, ko Jūs darīsāt šinī virzienā, sastaps manu un mūsu valdības atbalstu un līdzdarbību.

Es izlietoju šo gadījumu, lai izteiktu manus labākos novēlējumus Viņa Majestātei Karāļa Alfonso XIII un Viņa Augstās ģimenes laimei, kā arī Spānijas varenībai un labklājībai.

Ministru kungs, Jūs tiekāt atzīti par Viņa Majestātes Spānijas Karāļa ārkārtējo sūtni un pilnvaroto ministri Latvijā.

SAEIMA.

Sēde 21. februārī.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr. P. Kalniņš pulksten 5 pēc pusdienas.

Pieņem otrā lasījumā pilsētu un miestu zemju likumu, trešo lasījumu noliekot uz 6. martu.

Steidzamības kārtā pieņem likumu par nekustamas mantas atsavināšanu starp Daugavu un Tvaika ielu jaunas ielas ierīkošanai, papildinājumu noteikumos par kaļavīru un valsts ierēdņu pensijām un pārgrozījumu likumā par laulību. Tālāk pieņem pārgrozījumus un papildinājumus dzimtsarakstu nodalā, trešo lasījumu noliekot uz 6. martu.

Sēdi slēdz pulksten 8,30.

Nākošā sēde piektdien, pulksten 10 rītā.

Valdības rikojumi un pavēles.

Apstiprinu.
1928. g. 17. februārī.
Satiksmes ministris
Fr. Ozoliņš.

Rikojums Nr. 104.

Ar š. g. 1. februārī uz Liepājas Glūdas jaunbūvējamās dzelzceļa līnijas atklātā Jostas stacija attiecībā uz preču kantoņu, noliktavu un pagalmu atvēršanu preču sūtījumu pieņemšanai un izdošanai ierindota III grupā.

Sakarā ar to p. g. Dzelzceļu Vēstnesi Nr. 37 un „Valdības Vēstnesi“ Nr. 221 publicētos noteikumos Nr. 314 III grupas staciju sarakstā zem kārtas Nr. 19-b jāieraksta nosaukums „Josta“.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors M. Zalkalniņš.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Apstiprinu.
1928. g. 15. februārī.
Satiksmes ministris
Fr. Ozoliņš.

Rikojums Nr. 100

par pārgrozībām „pagaidu noteikumos un tarifā preču pārvadāšanai.“

Uzdodu „pagaidu noteikumu un tarifa preču pārvadāšanai“ (kas iespiesti „Valdības Vēstneša“ 1920. gada 127., 130., 132., 133., 134., 140., 141., 143., 145., 148. un 150. numurā, papildināti un grozīti ar vēlākiem rikojumiem un 1926. g. iespiesti atsevišķā izdevumā) 22. § 1. piezīmē ievietotā preču sarakstā, par kuģam veduma maksa un papildu maksājumi jāņem tās nosūtīt, stripot preces nosaukumu „Benzins, izņemot cisternās pārvadājamo“.

P a m a t s. Dzelzceļu likuma 67. pants.
Rikojums spēkā ar 1928. g. 1. martu.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Rikojums Nr. 4.

Rīgas ostas valde uzaicina visus kuģu laipu materiālu iznomātājus, stīvidorus, tirgoņus un kuģu īpašniekus u. t. t., kuģiem pieder laipu materiāli priekš kuģu kļavu ie- un izkļaušanas, pirms šo materiālu lietošanas, iesniegt ostas valdei paziņojumu līdz ar materiālu sarakstu, uzrādot materiālu atrašanās vietu, lai būtu iespējams tos apskatīt.

Neatļauts un neapskatītos 1928. gadā materiālus aizliegt lietot priekš kuģu laipu ierīces.

Priekšnieka vietas izpildītājs M. Peide.
Darbvedis J. Burga.

Paziņojums Nr. 147.

Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo, ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes vērtēšanas komisiju lēmumus sekošo muižu saimniecību un apbūves gabalu novērtēšanas lietās:

1928. g. 22. martā, pulksten 3 dienā,
Rīgā, Dzirnāvu ielā Nr. 31, dz. 2.

- 1328) Cēsu apriņķa Priekuļu pagasta Priekuļu muižas Vaives ūdens dzirnavas Nr. 1F;
- 1329) Valmieras apriņķa Vainižu pagasta Vainižu muižas saimn. Nr. 22 F, 65F, 67F un ūdens dzirnavas Nr. 66F;
- 1330) Tukuma apriņķa Zebrenes pagasta Grenču muižas saimn. Nr. 14 F un 15 F;
- 1331) Rēzeknes apriņķa Bērzgales pagasta Annas muižas saimn. Nr. 46F;
- 1332) Kuldīgas apriņķa Rendas pagasta Lielrendas Rendas, Ozolu un Grauzdupes muižā;
- 1333) Kuldīgas apriņķa Ivandes pagasta Lielivandes un Apūzes muižā;
- 1334) Rēzeknes apriņķa Kaunātas pagasta Kaunātas, Baltiņu (serv. mežs), Karnolinas, Idzīpoles, Rudovas, Baltās-Dukstīgalas, Tuliņu (serv. mežs), Podļesjes muižās un Rosticas mž. III d. un Poludņu folvarkā;
- 1335) Kuldīgas apriņķa Kurmāles pagasta Pelču, Kurmāles muižā, Zaļo dzirnavu saimniecībās un Brūnu mājas;
- 1336) Madonas apriņķa Madonas pilsētas apbūves gabalus, kas novērtēti vietējā zemes vērtēšanas komisijā š. g. 16. februārī;
- 1337) Kuldīgas apriņķa Kuldīgas pagasta Mundikas, Kaltiņu-Ēķupes un Kuldīgas Kalna muižā;
- 1338) Kuldīgas apriņķa Griķu pagasta Griķu, Ēķupes, Bekmaņu muižās un Kuldīgas valsts meža novads;
- 1338a) Bauskas apriņķa Bārbeles pagasta Maz-Bārbeles muižā saimn. Nr. 1F, Liel-Bārbeles muižā saimn. Nr. 2F un Bārbeles māc. muižā.

1928. g. 27. martā, pulksten 3 dienā, turpat.

1339) Rīgas apriņķa Bebru pagasta Jaunbebru un Vecbebru muižās;

1928. g. 29. martā, pulksten 3 dienā, turpat.

1340) Rīgas apriņķa Rīgas Jūrmalas pilsētas apbūves gabalus, kas novērtēti vietējā zemes vērtēšanas komisijā no š. 3.—6. februārim;

1341) Madonas apriņķa Mētrienas pagasta Laudonas-Odzienas muiža;

1342) Madonas apriņķa Kalsnavas pagasta Jaunkalsnavas muiža;

1343) Kuldīgas apriņķa Saldus pagasta Sātiņu muižas saimn. № 46 F, 47 F un 48 F;

1344) Rīgas apriņķa Zaubes pagasta Jaunpils, Dukuru, Vecbēzru, Jaunbēzru, Klīgenes un Slīpes muižā;

1345) Madonas apriņķa Beļavas pagasta Beļavas un Naglienas muižā un Augulienas muižas Miezītenes pusmuižā;

1928. g. 12. aprīlī, pulksten 3 dienā, turpat.

1346) Valmieras apriņķa Valmieras pilsētas apbūves un obroka gabalus, kas novērtēti vietējā zemes vērtēšanas komisijā no š. g. 6. līdz 9. februārim.

Rīgā, 1928. g. 21. februārī.

Zemes vērtēšanas virskomisijas priekšsēdētājs A. Kuze. Sekretāra vietā F. Širaks-Gruzits.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa, saskaņā ar savu 1928. g. 15. februāra lēmumu, atsauc „Valdības Vēstnesī” 1924. g. 28. aprīļa 95. numurā iespiesto sludinājumu par Daugavpils apriņķa Višku pag. piederīgā Aleksandra Ignata dēla Beinaroviča, 40 līdz 60 g. veca, meklēšanu, jo minētais Aleksandrs Ignata dēls Beinarovičs ir atrasts.

Daugavpīlī, 1928. g. 18. februārī.

Priekšsēdētāja vietā (paraksts). Sekretāra palīgs L. Drozdovskis.

Ludzas 2. iecirkņa mirtiesnesis

atsauc 1927. g. „Valdības Vēstnesī” 278. numurā publicēto sekošu personu meklēšanu:

1) Konstantīns Andreja d. Sucharevskis, 2) Konstantīns Viktora d. Baņņa un 3) Pēteris Kristaps d. Slezkins.

Ludzā, 1928. g. 17. februārī. №№ 20, 31 un 4.

Mirtiesnesis J. Konrāds. Sekretārs Ed. Rozens.

Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par sludinājumu izlikšanu Valkas pilsētā.

Pieņemti pilsētas domes 1928. gada 24. janvāra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta 1928. gada 14. februāra rakstu № 86073.

§ 1. Visāda veida sludinājumus, uzsaukumus, ziņojumus, aģiņas un reklāmas Valkas pilsētā ir atļauts izlikt vienīgi uz pilsētas pašvaldības speciāli šim nolūkam ierīkotām un uzstādītām sludinājumu tāfelēm. Sludinājumu izlikšana citās vietās noliegta.

§ 2. Sludinājumus, par kuriem paredzēts pilsētas nodoklis, atļauts izlikt tikai pēc šī nodokļa nomaksas pilsētas kasē. Pirms izlikšanas sludinājumi jāpieteic pilsētas valdē registrācijai. No iesniegtiem sludinājumiem 2 eksemplāri paliek pilsētas valdē.

§ 3. Par šo noteikumu izpildīšanu ir atbildīgi sludinājumu izdevēji, kā arī viņu izlicēji un izplatītāji.

§ 4. Šo noteikumu neizpildītāji tiek saukti pie atbildības pēc soda lik. 138. p.

§ 5. Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu laikā pēc viņu izsludināšanas „Valdības Vēstnesī”.

Valkas pilsētas galva J. Ķimins. Sekretārs E. Pavlovičs

Obligātoriski noteikumi par krodzniecības veikalā, bufesū un iebraucamo vietu atvēršanu un uzturēšanu Ludzas apriņķa pagastos.

Pieņemti Ludzas apriņķa pašvaldības likvidācijas valdes 1928. gada 17. janvāra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta 1928. g. 12. janvāra rakstu № 85195.

1. Par krodzniecības veikalā uzskatāmi: traktieri bez reibinošiem dzērieniem, tējnicas, ēdienu veikali, kā arī

bufetes, kuŗas atver vai nu atsevišķi, vai pie biedrībām, klubiem, tautas namiem un iebraucamām vietām un kuŗos pārdod patēriņam uz vietas vai promnešanai visādus siltus un aukstus ēdienus, kā arī tēju, kafiju, kakao u. t. t., pienu un piena produktus, augļu ūdeņus, zeltēri, limonādi, kvasu un tamlīdzīgus dzērienus, kuŗi nav pieskaitīti reibinošiem dzērieniem.

2. Visi pirmā pantā minētie veikali padoti pašvaldības un policijas uzraudzībai, kādēļ to atvēršanai un turēšanai nepieciešams dokumentus izdod apriņķa valde saziņā ar policiju. Šos veikalus var turēt kultūras biedrības un privātas personas ar nevainojamu pagātņi; tāpat arī biedrības bufetes atbildīgie vadītāji var būt tikai personas ar nevainojamu pagātņi. Aplicības veikalu turēšanai izdodamas uz tekošu gadu līdz 31. decembrim.

3. Telpas, kuŗās nodomāts ierīkot 1. pantā minētās iestādes, iepriekš apskatāmas no vietējās pašvaldības un policijas, lai konstatētu, vai tās atbilst turpmākos pantos izteiktām prasībām. Apskates protokols un policijas atsauksme par atbildīgo personu pieliekami pie lūguma dēļ aplicības izdošanas.

4. Šajos noteikumos minētās iestādes nevar ierīkot namos, kur atrodas reibinošu dzērienu pārdotavas un noliktavas, turklāt no I un II šķiras traktieriem šīs iestādes nevar atvērt tuvāk par 250 metriem. Par bieži apdzīvotām izsludinātās vietās attālums samazināms līdz 100 metriem.

5. Krodzniecības veikalus un bufetes var ierīkot tikai sausās, gaišās, labi izkrāsotās, labi apkurināmās un ar ventilācijas ierīci apgādātās telpās. Publikas ieeja atļauta tikai no ceļa vai laukuma, bez tieša sakara ar dzīvokļiem. Pie telpām nepieciešamas kārtīgas atējas vietas. Biedrību un tautas namu bufetēs nepieciešama atsevišķa dāmu istaba.

6. Ja krodzniecības veikals ierīkots pie iebraucamās vietas, tad nav atļauta tieša ieeja stādulā vai stallī, bet tam jābūt šķīrtam ar koridoru vai priekšnamu, kuŗam durvis aizveramas, lai novērstu stādulas smakas ieplūšanu veikalā. Tāpat virtuvei vajaga durvju uz āru malkas un ūdens piegādāšanai. Pie iebraucamām vietām vajaga ne mazāk kā divas mēbelētas viesu istabas nakts guļai.

7. Krodzniecības veikalā un bufetes telpas jātur vienmēr tīras, mēbelēm (galdiem un sēdekļiem) jābūt krāsotām; veļai uz galdiem un viesu istabās jābūt tīrai; ziemā temperatūra nedrīkst būt apakš + 15° C.; tumsai iestājoties, telpas un ieeja jāapgaismo.

8. Ēdieni un dzērieni jāpagatavo tikai no svaigām un nebojātām vielām, bez kaitīgu vielu piemaisījuma. Trauki un galda piederumi turami pieklājīgi un tīri. Vasaras laikā uzkožamie turami apsegti, lai tos aizsargātu no mušām un putekļiem.

9. Iestādes īpašnieka vai atbildīgā vadītāja pienākums ir neatlaidīgi gādāt par to, lai iestādē valdītu kārtība un pieklājība, lai netiktu lietoti neatļauti dzērieni un lai tiktu visumā izpildīti likuma un šo (saiostošo) obligātorisko noteikumu prasības.

10. Pie iebraucamām vietām jāierīko pumpis, no kuŗa var dabūt ūdeni lopu dzirdīšanai. Kur nav pumpju, tur jāierīko aka saskaņā ar noteikumiem par akām. Pie šādās akas jātur piestiprināts ūdens smejamais trauks, bet lopu dzirdīšanai jātur vēl īpašs spainis.

11. Iebraucamo vietu stādulās un stalljos nevar turēt daudz mēslu, bet tie jāaizved projām. Stādulas vārti pa nakti jātur noslēgti.

12. Iebraucamo vietu viesu guļamās istabās jātur tīras gultas ar tīru veļu, kā arī trauks ar dzeramo ūdeni. No guļamām istabām jābūt svabadai ejai uz atējas vietu.

13. Par viesu saslimšanas gadījumiem ar lipīgām slimībām jāpaziņo policijai, bet telpas, kuŗās uzturējās saslimušais, nekavējoties jādezinficē. Tas pats izpildāms attiecībā uz iebraucamo vietu stādulās vai stalljos saslimušiem lopiem.

14. Krodzniecības veikalā jāpieliek izkārtne ar attiecīgu uzrakstu pareizā valsts valodā un ortografijā. Uz izkārtnes jāuzraksta arī īpašnieces biedrības nosaukums vai īpašnieka vārds un uzvārds.

15. Par tirgošanās laika probežojumiem izdodami atsevišķi noteikumi.

16. Iestādes turētājam jāstādā cenu saraksts par ēdieniem un dzērieniem, kā arī par viesu istabu, gultu un stādulas lietošanu. Šo sarakstu apstiprina vietējā policija. Saraksts izkaŗams visās iestādes telpās, kā arī viens eksemplārs iesūtāms apriņķa valdē.

17. Iestādes turētājam, uzrādot 3. pantā minēto apriņķa valdes aplicību, ir jāizpērk attiecīga tirdzniecības zīme un citi dokumenti, samaksājot nodokli. Bez tam apriņķa valde, saskaņā ar pagaidu noteikumiem par pagastu un apriņķu nodokļiem 8. pantu, uzliek īpašu nodokli par labu apriņķa pašvaldībai.

18. Krodzniecības veikalā jāizkaŗ redzamā vietā tirdzniecības dokumenti, šie obligātoriskie noteikumi un noteikumi par tirgošanās laiku.

19. Policijas un nodokļu inspekcijas ierēdņiem, pašvaldības pārstāvjiem un žūpības apkaŗošanas kūratoriem ir tiesība katrā laikā apskatīt iestādes telpas un pārbaudīt, vai tirgošanā netiek pīelaisti likuma un obligātorisko noteikumu pārkāpumi, bet par pārkāpumiem sastādīt protokolus nodošanai tiesai.

20. Par šo noteikumu nepildīšanu vainīgiem draud sods caur tiesu uz pastāvošu likumu pamata. Par vainīgiem atzītie zaudē bez tam tiesību turēt krodzniecības veikalā.

Šie noteikumi stājas spēkā divas nedēļas pēc viņu izsludināšanas „Valdības Vēstnesī”. Agrākie šini lietā izdotie noteikumi ar šo atcelti.

Ludzas apriņķa pašvaldības likvidācijas valdes priekšsēdētājs
Novikovs.
Sekretārs G. Pauders.

Iekšzeme.

Kā Cēsu apriņķi iekasēti pagastu nodokļi.

Noslēdzot pagastu budžetu gadu, Cēsu apriņķa 40 pagastos palika neiekasēti Ls 154.651 pagastu nodokļu, kas kopā ar šī gada nodokļiem par Ls 623.058, uzlika pagastu pašvaldībām par pienākumu iekasēt pavisam Ls 777.709 latu (tuvu pie 40 miljonu rubļu!) nodokļu. Tagad no nodokļu ievākšanas gaitas pārskata Cēsu apr. redzams, ka līdz 1. janvārim 9 mēnešu laikā nomaksāti Ls 410.218, t. i. 52% no visām vislabāk iekasētajām ir Stalbes pagastā, kas nomaksājuši Ls 8.323,16, resp. 83% no visas nodokļu kopsummas (Ls 9.983,20). Tam seko Raiskuma, Kārļu, Gatartas, Skujenes, Drustu un Sērmūkšu pagasts, kas arī ir jau iekasējuši no 66 līdz 74% Visvājākie nodokļu maksātāji ir Jumurdas pagastā, jo viņi ir nomaksājuši tikai 29% (Ls 6.444,45) no uzliktās nodokļu summas Ls 21.819,39. Viņam seko Cīrstu un Līzumu pagasts ar 64—60% neiekasētu nodokļu. Pārējie pagasti nav iekasējuši apm. pusi no uzliktiem nodokļiem. Būtu vēlams, kaut kūrās pagastu nodokļu iekasētājas pašvaldības pīnteresētos kaimiņu pagastos, kā viņi spējuši noorganizēt kārtīgu nodokļu nomaksu, jo nodokļu parādi rada grūtības nevien vietējām pašvaldībām, bet vēl vairāk pašiem nodokļu maksātājiem.

(Iekš. Min. Vēstn.)

Māksla.

Nacionālā opera. Trešdien, 22. februārī „Demons”. Dirģents Jānis Mediņš. — Ceturtdien, 23. februārī „Zīdīte”. Dirģents Teodors Reiters. — Pēc vairākiem gadiem Rīgā atkal koncertēs lielmeistars Anri Marto; zem viņa locīņa dzirdēsim slavenu „Maggini” vijoli, kas kādreiz bija ķeizarienes Marijas Tereziņas īpašumā. Pirmā koncertā, 24. februārī, programmai būs Bacha d-moll partita, Mocarta D-dur koncerts, Šuberta h-moll rondo un „Karmenfantāzija”. — Otrs koncerts otrdien, 28. februārī. — Sestdien, 25. februārī baleti „Šopeniāne” un „Arlekināde”. Piedalās Aleksandra Feodorova un visa baleta trupa. Serenādi „Arlekinādes” 1. cēlēnā izpildīs Richards Pelle. — Svētdien, 26. februārī, tautas izrādē „Rigoletto”. Pulksten 7.30 vakarā „Vaidelote”.

Nacionālais teātris. Trešdien, 22. februārī, pulksten 7.30 vakarā, J. Raiņa traģēdija „Iļja Muromietis”. — Ceturtdien, 23. februārī, pulksten 7.30 vakarā, L. Fuldas komēdija „Ezeļa ēna”. — Piektdien, 24. februārī, pulksten 7.30 vakarā, pirmo reizi S. Moma (Mangham) komēdija „Atjautīgā sievietē” E. Feldmaja režijā. Abonentiem 5. biļete. — Dabūjamās biļetes Ellas Jakobsones jubilējas izrādē („Lielais loms”) 12. martā.

Literatūra.

Tautas tradīciju krāšana.

Latviešu folkloras krātuvei (Rīgā, Valdemāra ielā 36a) iesūtījuši dažādas tautas tradīcijas š. g. janvārī: Z. Alksnītis Tērvetē — 56 (kopā ar iep. 338); B. Barūklis Ludzā — 45 (160); J. Bērtulis Blomē — 68 (214); M. Bēzīņš Umurgā — 17 (893); M. Bindemane Rīgā — 200 (342); B. Bisters Eglūnā — 26 (47); J. Bojārs Eglūnā — 44 (273); R. Borkovskis Ludzā — 101 (382); P. Bozis Rīgā — 496 (3865); L. Braucēja Smārdē — 6; A. Brauers Vestienā — 48 (183); K. Bregžis Rīgā — 3 (10); O. Briska Viļēnos — 12 (34); M. Bruneniekis Jēkabpīlī — 1; A. Buķis Subatē — 132 (164); S. Burlacāns Eglūnā — 55 (309); A. Cimze Rīgā — 252; J. Danovskis Eglūnā — 1 (266); J. Didrihsons Krustpīlī — 63 (378); A. Dreimanis Rīgā — 87; J. Endzelīns Rīgā — 10 (208); A. Egēts Rīgā — 108 (391); A. Ezeriņa Rīgā — 18 (183); B. Grebežs Eglūnā — 93 (530); V. Grīnbergs Rīgā — 494 (827); M. Jonāns Liepājā — 31 (128); J. Kairis Bārtā — 66 (183); V. Kalniņš Sējā — 29; A. Kalva Gaigalavā — 1; Z. Kapsis Zafēniekos — 5; J. Kemzāns Eglūnā — 111 (482); J. Kochs Griķos — 141 (903); O. Kreicērs Rīgā — 201 (700); Fr. Krēslīņš Vecgulbenē — 77 (3701); B. Krēslīņš Lubānā — 16 (210); K. Krūmiņa Lazdonā — 19 (415); B. Kudiks Eglūnā — 197 (245); P. Lapsiņš Rīgā — 365; P. Šitāns Rīgā — 63 (897); A. Linde Rīgā — 8; T. Mālnieks Rēzeknē — 235; A. Medne Rīgā — 189 (1179); M. Nagļa Varakļānos — 3 (185); K. Ozoliņš Rēzeknē — 103; L. Prencāus Liepājā — 6; A. Punāns Kārsavā — 141 (398); T. Puriņš Subatē — 3 (117); T. Rāts Liepājā — 11; B. Riekstiņš Rīgā — 194 (10332); J. Riekstiņš Rīgā — 19 (1163); A. Rimdžiņa Rundāle — 47 (153); P. Ruskulis Eglūnā — 4 (189); J. Ruške Ziemeļā — 25 (42); K. Sīpols Kosā — 30; E. Skudra — Prodē — 5 (36); A. Smagars Rēzeknē — 507 (3071); A. Spudžis Rīgā — 152 (177); K. Spuriņš Durbē — 100 (142); J. Strauss Arlavā — 75 (90); O. Timāns Alsvīkos — 114 (1245); V. Vegulāns Malnavā — 10; J. Vaivods Kaunatā — 118 (314); A. Vanags Rīgā — 27; J. Vītols Valmierā — 9 (49); K. Zimēls Eglūnā — 9; pamatskolas: Jaunpīlebalgas — 542 (775); Pīlskalna — 13 (29); Raunas centra — 175; Smārdes — 19 (1120); Valmieras — 466 (1674); Vērgales — 235; Ludzas vidusskola — 770 (4640).

Kopā par janvāri — 8.195 var.; pavisam krātuvē — 378.503 var.

Latviešu folkloras krātuve sirsnīgi pateicas visiem krājējiem un teicējiem un atkaŗto savu lūgumu iesūtīt ticējumus un ierašas attiecībā uz labību un maizi.

Latviešu folkloras krātuves sekretāre
A. Bērzkalne.

KURSI.

Rīgas biržā, 1928. gada 22. februārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars	5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa	25,20—25,25
100 Francijas franku	20,25—20,55
100 Belgas	71,75—72,50
100 Šveices franku	99,35—100,10
100 Itālijas līru	27,20—27,65
100 Zviedrijas kronu	138,70—139,40
100 Norveģijas kronu	137,55—138,25
100 Dānijas kronu	138,45—139,10
100 Čehoslovākijas kronu	15,20—15,50
100 Holandes guldeņu	207,90—208,95
100 Vācijas marķu	123,20—124,15
100 Somijas marķu	12,98—13,12
100 Igaunijas kronas	138,40—139,40
100 Polijas zlotu	57,50—59,50
100 Lietuvas lītu	50,85—51,70
1 SSSR červoņecs	—

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg	3425—3445
Sudrabs 1 kg	91—99

Vērtspapīri:

50% neatkarības aizņēmums	98—100
40% Valsts aizņēmums prem.	98—100
60% Zemes bankas ķīlu zīmes	92—93
80% Hipotēku bankas ķīlu zīmes	96—97

Rīgas biržas, kotācijas komisijas priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmiāns.

Redaktors: M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Tilžas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudētā aplicību, izd. no Ludzas kaŗa apr. priekšn. 1923. g. 15. martā ar № 18264 uz Lanciona Grigorija d. Iljanova vārdu par to, ka viņš nederīgs kaŗa dienestam. 276100

Liepnes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudētā kaŗa klausības aplicību № 6654, izd. no Ludzas kaŗa apr. priekšn. 1922. g. 16. nov. uz Jāņa Gibala vārdu. 276150

Lestenes pag. valde izsludina par zudušu Latv. pasi № 456, izd. no Praviņu pag. valdes 1920. g. 31. jūl. uz Minnas Friča m, m. Caune vārdu. 276170

Lestenes pag. valde izsludina par zudušu Latv. pasi № 455, izd. no Praviņu pag. valdes 1920. g. 31. jūl. uz Friča Johana d. Caune vārdu. 276180

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 14. februārī izskatīja Ernesta Pētera d. Liepiņa lūgumu dēļ hipotekārisko parādu dzēšanas un nolēma: atzīt par samaksātu hipotēku, apstiprinātu uz nekust. īpašumu Cēsu apr., Mārsnenu muižas Lejas-Sīkulu Nr. 27-a 1. mājā, reģ. Nr. 2844, 1904. g. 23. februārī ar Nr. 181 par 1076 rbl. par labu Jēkabam Pētera d. Liepiņam uz Rīgas apgabaltiesas 1898. g. 20. maija izpildu raksta Nr. 41420 pamata, no kuŗas hipotēkas 1913. g. 24. maijā tika dzēsti 576 rbl. un 89 rbl. 12 km. izdevumu un par iznīcinātām trīs obligācijām, apstiprinātās uz to pašu nekust. īpašumu reģ. Nr. 2844: a) 1907. g. 26. martā ar Nr. 316 par labu Jānim Pētera d. Liepiņam par 1100 rbl., kuŗu obligāciju viņu blanko īpašnieks Jēkabs Jēkaba d. Dzirkālis cedējis atkal blanko, b) 1908. g. 31. martā ar Nr. 389 par 4000 rbl. par labu Ernestam Vitiņam, no kuŗas obligācijas 1913. g. 24. maijā dzēsti 2550 rbl. un atlikumu — 1450 rbl. viņas blanko īpašnieks Jēkabs Jēkaba d. Dzirkālis cedējis atkal blanko, c) 1914. g. 24. martā ar Nr. 369 par 1000 rbl. par labu Ernestam Pētera d. Vitiņam.

Rīgā, 1928. g. 16. febr. Nr. 5514.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
28846c Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 14. februārī izskatīja Augusta Adama d. Blumberga lūgumu dēļ hipotekārisko parādu dzēšanas un nolēma: atzīt par iznīcinātu obligāciju par 4000 rbl., apstiprinātu 1909. g. 9. martā ar Nr. 118 uz nekustamo īpašumu Valmieras apr., Daibes muižas Kaln-Ozolu mājām, ar zemes grāmatu reģ. Nr. 81 par labu Konstantīnam Pētera d. Libaueram, kas viņu cedējis blanko.

Rīgā, 1928. g. 16. febr. Nr. 1081.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
28847c Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 14. februārī izskatīja Minnas Jēkaba m. Priedīt, dzim. Zaks, lūgumu dēļ hipotekārisko parādu dzēšanas un nolēma: atzīt par iznīcinātu obligāciju par 4000 rbl., apstiprinātu 1909. g. 16. aprīlī ar Nr. 600 uz nekust. īpašumu Rīgas pilsētā, V hip. iec., ar zem. gr. reģ. Nr. 700 par labu Jēkabam Jēkaba d. Zaksam, kas viņu cedējis blanko.

Rīgā, 1928. g. 16. febr. Nr. 1055.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
28848c Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 14. febr. izskatīja Valsts zemes bankas lūgumu dēļ hipotekārisko parādu dzēšanas uz „Dzeņu” Nr. 41 mājām, pied. Teodoram Jēkabam d. Dzenim un nolēma: atzīt par iznīcinātu obligāciju par 285 rub. atlikumā, apstiprinātu 1876. g. 26. martā ar Nr. 660 uz nekustamo īpašumu Madonas apr., Vietalvas muižas zemnieku zemes „Dzeņu” Nr. 41 mājām, ar zemes grāmatu reģ. Nr. 2260, par labu baronam Vilhelmam fon der Palenam, kuŗa obligācija pārgājusi uz tā mantiniekiem dzim. fon Brimmer un baronu Fridrihu fon der Palenu un kuŗa obligācija ar Rīgas apgabaltiesas 1911. g. 13. decembra un 1912. g. 13. janvāra lēmumu atzīta par iznīcinātu un viņas vietā saskaņā ar 1912. g. 24. maija ierakstu Nr. 760, izdots baronei Šarlotei-Marījai-Konstāncēi Rūdolfa m. fon der Palen, dzim. fon Brimmer un baronam Fridriham-Vilhelmam Vilhelma d. fon der Palenam izraksts.

1928. g. 16. februārī, Nr. 1868.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
28845o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 14. februārī izskatīja Michela-Rafaēla Šešela d. Joffe lūgumu dēļ dzīvības apdrošināšanas polisi atzīšanu par zudušām un nolēma: atzīt par iznīcinātām 2 no Apdrošināšanas biedrības „Rossija” izdotas dzīvības apdrošināšanas polisi: a) par 5000 rbl. ar Nr. 251235 un b) par 1000 rbl. ar Nr. 332255.

Rīgā, 1928. g. 16. febr. Nr. 2054.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
28852c Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 7. februārī izskatīja mirušās Jūles Leijeniek (Lejnīek), dzim. Čers, mantosanas lietu, nolēma atcelt ar tiesas 1927. g. 4. janvāra lēmumu par bezvēsts prombūtnē esošā Jāņa Krīša d. Lejnīeka atstāto mantu iecelto aizgādniecību, par ko paziņot Rīgas pilsētas bāriju tiesai.

1928. g. 16. febr. L. Nr. 912/27.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
28841o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, pamatojoties uz 10. jūnijā 1926. g. likumu un civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p., ievērojot Kārļa Niklasa lūgumu un savu 14. febr. 1928. g. lēmumu, paziņo, ka parādnieks Kārlis Niklas parādu pēc obligācijas par 14000 rbl. atdalītu no obligācijas 31000 rbl. pirmatnējā lielumā, apstiprinātas 13. oktobrī 1906. g. ar Nr. 906 uz nekustamo īpašumu Rīgas pilsētas, I hipotēku iecirknī, zem zemes grāmatu reģ. Nr. 298, par ko 29. maijā 1914. g. ir izgatavots atsevišķs zemes grāmatu dokuments ar Nr. 7877, kuŗš bija cedēts Kārlim Jēkabam d. Uchkem par labu, ir samaksājis, bet šī augšā minētā obligācija nevar tikt izsniegta atpakaļ parādniekam dēļ dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civildodaļa uzaicina visas personas, kuŗām būtu tiesības uz augšā aprādīto obligāciju, pieteikties tiesā viena mēneša laikā, skaitot no dienas, kad šis sludinājums iespiests „Valdības Vēstnesī” un aizrāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs par iznīcinātu un lūdzējam dos tiesību prasīt dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 17. febr.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
28977 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 14. februārī izskatīja mir. Roberta-Filipa Fridriha d. Gutmaņa (Guttmana) atstātas mantas aizgādņa lūgumu dēļ apdrošināšanas biedr. „Ziņ” dzīvības apdrošināšanas polisi mortifikācijas, nolēma: atzīt par iznīcinātu apdrošināšanas biedrības „Ziņ” dzīvības apdrošināšanas polisi Nr. 48009 par 3000 rbl.

Rīgā, 1928. g. 16. febr. Nr. 1941.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
28853c Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 14. februārī izskatīja Jāņa Dāvida d. Maiļa lūgumu dēļ hipotekārisko parādu dzēšanas un nolēma: atzīt par iznīcinātu obligāciju par 8000 rbl., apstiprinātu 1901. g. 5. jūnijā ar Nr. 1142 uz nekust. īpašumu Rīgas pilsētā, III hip. iec., ar zemes grām. reģ. Nr. 2150, par labu Kristam Andrējam d. Jankovskim, kas minēto obligāciju ir cedējis blanko un kuŗa obligācija ir pārgājusi uz Hermani Kārļa d. Kampe, kā blanko cesionāru, kas viņu ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1928. g. 16. febr. Nr. 1288.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
28849c Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 7. febr. izkalusijuse Mārtiņa Mārča d. Baizē lūgumu dēļ hipotekārisko parādu dzēšanas, nolēma: atzīt par iznīcinātu obligāciju par 40.000 rbl., apstiprinātu 1913. g. 28. aug. Nr. 2389 uz nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā, III hipotēku iecirknī, ar zemes grāmatu reģ. Nr. 62 par labu Hermanim Mārtiņa d. Lange, kas viņu cedējis blanko.

Rīgā, 1928. g. 15. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
28633b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 14. febr. izskatīja Vācu Centrālās sabiedrības kases lūgumu dēļ hipotekārisko parādu dzēšanas, nolēma: atzīt par samaksātu 2 obligācijas par 5500 un 2500 rbl., apstiprinātas 1908. g. 12. martā un 1909. g. 9. janv. Nr. 360 un 32 uz nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā, I hip. iec. ar zemes grāmatu reģ. Nr. 334 par labu pirmā — Heinricham Leonardam d. Kiršfeldam, kas viņu cedējis blanko, un otrā — Josefam Marka d. Brinkmanim, ka viņu cedējis blanko.

Rīgā, 1928. g. 14. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
28640b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa, uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Emmas Matildes Kosteckij, dzim. Lihental lūgumu viņas prasības lietā pret Juliano Kosteckiju, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuŗa dzīves vieta prasītājai nav zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no iesūdzības un klātpieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 11. februārī.
28584v L. Nr. 431063
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretārs v. Sture.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa, uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Antonijas Leipciģ, dzim. Zimovič lūgumu viņas prasības lietā pret Vladimīru Leipciģu, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuŗa dzīves vieta prasītājai nav zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no apsūdzības un klātpieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 14. februārī.
28667z L. Nr. 960/15-2/28.
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretārs v. Sture.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa, uz lik. par laul. 77. p. pamata dara zināmu, ka tiesa 1927. g. 28. septembrī, Sergeja Potulova prasības lietā pret Elvini Potulov, dzim. Kalaspolik, par laulības šķiršanu aizmuguriski nosprieda: šķirt laulību, kas noslēgta 1916. g. 12. februārī starp Sergeju Potulovu un Elvini Potulov, dzim. Kalaspolik, atstājot prāvnieku bērnu Sergeju, dzim. 1917. g. 21. janvārī, mātes audzināšanā un piešķirot atbildētājai viņas jaunavas uzvārdu „Kalaspolik”.

Ja atbildētāja civ. proc. lik. 728., 731. un 748. p. paredzētā laikā neiesnīgs tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad spriedums stāties likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928. g. 13. februārī.
28581v L. Nr. 431198 L. Nr. 350
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretārs v. Sture.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa, uz lik. par laul. 77. p. pamata dara zināmu, ka tiesa 1928. g. 25. janvārī, Adeles-Ernas Nikolaja m. Rentske, dzim. Rūtiņ prasības lietā pret Juri Jāņa d. Rentske, par laulības šķiršanu aizmuguriski nosprieda: šķirt laulību, kas noslēgta 1917. g. 2. jūn. Maskavā starp Juri Jāņa d. Rentske un Adeli-Ernu Nikolaja m. Rentske, dzim. Rūtiņ.

Ja atbildētājs civ. proc. lik. 728., 731. un 748. p. paredzētā laikā neiesnīgs tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad spriedums stāties likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928. g. 11. februārī.
28585v L. Nr. 43066 L. Nr. 705.
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretārs v. Sture.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa, uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Matildes Gravelsin, dzim. Liepiņ lūgumu viņas prasības lietā pret Jāni Gravelsin, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuŗa dzīves vieta prasītājai nav zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no iesūdzības un klātpieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 11. februārī.
28582v L. Nr. 431073 L. Nr. 1095.
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretārs v. Sture.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa, uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Marijas Pētera m. Zārds, dzim. Nikka lūgumu viņas prasības lietā pret Pēteri Jāņa d. Zardu, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuŗa dzīves vieta prasītājai nav zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no iesūdzības un klātpieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 11. februārī.
28583v L. Nr. 431064 L. Nr. 1044.
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretārs v. Sture.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa, uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Marijas Pētera m. Zārds, dzim. Nikka lūgumu viņas prasības lietā pret Pēteri Jāņa d. Zardu, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuŗa dzīves vieta prasītājai nav zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no iesūdzības un klātpieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 11. februārī.
28583v L. Nr. 431064 L. Nr. 1044.
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretārs v. Sture.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa, uz lik. par laul. 77. p. pamata, dara zināmu, ka tiesa 1928. g. 1. februārī Jāņa Fridriha Sulca prasības lietā pret Ninu Sulc, dzim. Dobkevič, par laulības šķiršanu, aizmuguriski nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta 1918. g. 5. augustā Odesas Sv. Pāvila ev. lūt. draudzē starp prasītāju Jāni Fridrihu Sulc un atbildētāju Ninu Sulc, dzim. Dobkevič.

Ja atbildētāja civ. proc. lik. 728., 731. un 748. p. p. paredzētā laikā neiesnīgs tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad spriedums stāties likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928. g. 14. febr. m. Nr. 431254
28668z L. Nr. 1035
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretārs v. Sture.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa, uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Antonijas Leipciģ, dzim. Zimovič lūgumu viņas prasības lietā pret Vladimīru Leipciģu, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuŗa dzīves vieta prasītājai nav zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no apsūdzības un klātpieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 14. februārī.
28667z L. Nr. 960/15-2/28.
Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretārs v. Sture.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa, uz likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1928. g. 8. febr. lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība: „Rūtiņ tehnisko zīmētāju biedrība”, ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis E. Eglīts.
28670b Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļas pārz. dara zināmu, ka „Il Burtinieku piensaimnieku sabiedrība”, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1922. g. 29. nov. lēmumu, ir galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības 1927. g. 7. sept. biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1928. g. 13. februārī.
Nod. pārzinis Eglīts.
28670b Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļas pārz. dara zināmu, ka „Il Burtinieku piensaimnieku sabiedrība”, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1922. g. 29. nov. lēmumu, ir galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības 1927. g. 7. sept. biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1928. g. 13. februārī.
Nod. pārzinis Eglīts.
28670b Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļas pārz. dara zināmu, ka „Il Burtinieku piensaimnieku sabiedrība”, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1922. g. 29. nov. lēmumu, ir galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības 1927. g. 7. sept. biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1928. g. 13. februārī.
Nod. pārzinis Eglīts.
28670b Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļas pārz. dara zināmu, ka „Il Burtinieku piensaimnieku sabiedrība”, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1922. g. 29. nov. lēmumu, ir galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības 1927. g. 7. sept. biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1928. g. 13. februārī.
Nod. pārzinis Eglīts.
28670b Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļas pārz. dara zināmu, ka „Il Burtinieku piensaimnieku sabiedrība”, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1922. g. 29. nov. lēmumu, ir galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības 1927. g. 7. sept. biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1928. g. 13. februārī.
Nod. pārzinis Eglīts.
28670b Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļas pārz. dara zināmu, ka „Il Burtinieku piensaimnieku sabiedrība”, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1922. g. 29. nov. lēmumu, ir galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības 1927. g. 7. sept. biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1928. g. 13. februārī.
Nod. pārzinis Eglīts.
28670b Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļas pārz. dara zināmu, ka „Il Burtinieku piensaimnieku sabiedrība”, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1922. g. 29. nov. lēmumu, ir galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības 1927. g. 7. sept. biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1928. g. 13. februārī.
Nod. pārzinis Eglīts.
28670b Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļas pārz. dara zināmu, ka „Il Burtinieku piensaimnieku sabiedrība”, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1922. g. 29. nov. lēmumu, ir galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības 1927. g. 7. sept. biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1928. g. 13. februārī.
Nod. pārzinis Eglīts.
28670b Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļas pārz. dara zināmu, ka „Il Burtinieku piensaimnieku sabiedrība”, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1922. g. 29. nov. lēmumu, ir galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības 1927. g. 7. sept. biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1928. g. 13. februārī.
Nod. pārzinis Eglīts.
28670b Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļas pārz. dara zināmu, ka „Il Burtinieku piensaimnieku sabiedrība”, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1922. g. 29. nov. lēmumu, ir galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības 1927. g. 7. sept. biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1928. g. 13. februārī.
Nod. pārzinis Eglīts.
28670b Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļas pārz. dara zināmu, ka „Il Burtinieku piensaimnieku sabiedrība”, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1922. g. 29. nov. lēmumu, ir galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības 1927. g. 7. sept. biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1928. g. 13. februārī.
Nod. pārzinis Eglīts.
28670b Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļas pārz. dara zināmu, ka „Il Burtinieku piensaimnieku sabiedrība”, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1922. g. 29. nov. lēmumu, ir galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības 1927. g. 7. sept. biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1928. g. 13. februārī.
Nod. pārzinis Eglīts.
28670b Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļas pārz. dara zināmu, ka „Il Burtinieku piensaimnieku sabiedrība”, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1922. g. 29. nov. lēmumu, ir galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības 1927. g. 7. sept. biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1928. g. 13. februārī.
Nod. pārzinis Eglīts.
28670b Sekr. Fridrichsons.

Liepājas apgabaltiesa, uz valsts zemes bankas lūgumu pamatojoties uz „pārgrozījumiem likumā par valsts zemes fondā ieskaitīto zemju hipotekārisko parādu nolīdzināšanu un dzēšanu” un savu 1927. g. 1. dec. lēmumu, uzaicina personu, kuŗas rokās atrodas uz Ventspils apr. „Sernates” muižu ar krep. Nr. 14/242 — 1874. g. 8. nov. nostiprināts 5000 rbl. liels ķīlu raksts uz brāļu H. un J. A. Milleru vārdu — ierasties tiesā un pret ķīlu raksta iesniegšanu saņemt tiesas depozītā minētā hipotekāriskā parāda pilnīgai samaksai deponētos Ls 95,11.

Liepājā, 1928. g. 11. februārī.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
28499z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa, uz valsts zemes bankas lūguma pamatojoties uz „pārgrozījumiem likumā par valsts zemes fondā ieskaitīto zemju hipotekārisko parādu nolīdzināšanu un dzēšanu” un savu 1927. g. 8. dec. lēmumu, uzaicina personas, kuŗas rokās atrodas sekoši uz Kuldīgas apr. Zaļumu mājām ar krep. Nr. 317 nostiprināti ķīlu rakstu: 1) 1886. g. 17. martā 3000 rbl. lielumā uz A. Gebeļa v., 2) 1887. g. 20. aprīlī 1500 rbl. lielumā uz advokāta Johansona vārdu, 3) 1887. g. 23. jūnijā 3000 rbl. lielumā uz Etnaņa v., 4) 1888. g. 26. maijā 1000 rbl. lielumā uz Etnaņa v., 5) 1897. g. 24. sept. 6000 rbl. lielumā uz Leona Knopfa v., 6) 1913. g. 14. janv. 8000 rbl. lielumā uz Valtera Grabe v., blanko cedēta, 7) 1887. g. 8. okt. 1000 rbl. lielumā uz Ādolfu Rensa v., un 8) 1889. g. 16. martā 1000 rbl. lielumā uz Ādolfu Rensa vārdu — ierasties tiesā un pret ķīlu rakstu iesniegšanu saņemt tiesas depozītā minēto hipotekārisko parādu pilnīgai samaksai deponētos Ls 466,04.

Nē 963/27.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
28500z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa, uz valsts zemes bankas lūgumu pamatojoties uz „pārgrozījumiem likumā par valsts zemes fondā ieskaitīto zemju hipotekārisko parādu nolīdzināšanu un dzēšanu” un savu 1927. g. 1. dec. lēmumu, uzaicina personu, kuŗas rokās atrodas uz Aizputes apr. Almales muižu ar krep. Nr. 1. — I reģ. 1887. g. 13. janvārī ar Nr. 1628 nostiprināts 15420 rbl. liels ķīlu raksts uz Sofijas fon Bāder, dzim. fon Funk vārdu — ierasties tiesā un pret ķīlu rakstu iesniegšanu saņemt tiesas depozītā minētā hipotekāriskā parāda pilnīgai samaksai deponētos Ls 278,13.

Nē 920/27.
Liepājā, 1928. g. 11. februārī.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
28501z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa, uz valsts zemes bankas lūguma pamatojoties uz „pārgrozījumiem likumā par valsts zemes fondā ieskaitīto zemju hipotekārisko parādu nolīdzināšanu un dzēšanu” un savu 1927. g. 1. dec. lēmumu, uzaicina personu, kuŗas rokās atrodas uz Aizputes apr. Almales muižu ar krep. Nr. 1. — I reģ. 1887. g. 13. janvārī ar Nr. 1628 nostiprināts 15420 rbl. liels ķīlu raksts uz Sofijas fon Bāder, dzim. fon Funk vārdu — ierasties tiesā un pret ķīlu rakstu iesniegšanu saņemt tiesas depozītā minētā hipotekāriskā parāda pilnīgai samaksai deponētos Ls 278,13.

Nē 920/27.
Liepājā, 1928. g. 11. februārī.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
28501z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa, uz valsts zemes bankas lūguma pamatojoties uz „pārgrozījumiem likumā par valsts zemes fondā ieskaitīto zemju hipotekārisko parādu nolīdzināšanu un dzēšanu” un savu 1927. g. 1. dec. lēmumu, uzaicina personu, kuŗas rokās atrodas uz Aizputes apr. Almales muižu ar krep. Nr. 1. — I reģ. 1887. g. 13. janvārī ar Nr. 1628 nostiprināts 15420 rbl. liels ķīlu raksts uz Sofijas fon Bāder, dzim. fon Funk vārdu — ierasties tiesā un pret ķīlu rakstu iesniegšanu saņemt tiesas depozītā minētā hipotekāriskā parāda pilnīgai samaksai deponētos Ls 278,13.

Nē 920/27.
Liepājā, 1928. g. 11. februārī.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
28501z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa, uz valsts zemes bankas lūguma pamatojoties uz „pārgrozījumiem likumā par valsts zemes fondā ieskaitīto zemju hipotekārisko parādu nolīdzināšanu un dzēšanu” un savu 1927. g. 1. dec. lēmumu, uzaicina personu, kuŗas

Balvu iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1928. g. 31. janv. lēmumu un pamatodamies uz civ. proc. lik. 1401. p. un lik. krāj. X sēj. l. d. 1239. p. paziņo, ka pēc 1914. g. 23. aug. mir. Jēkaba Klāpera ir palicis nekustams mantojums, kurš atrodas Jaunlatgales apr. Rugāju pag., ferma Livānē № 3 un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar viņu būtu kādas tiesības, kā mantniekiem, pieteikt tās min. mirtiesn. viņa kamerā Balvu miestā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Bl. № 21
Balvos, 1928. g. februārī.
28322r Miert. v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balvu iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1928. g. 31. janvāra lēmumu un pamatodamies uz civ. proc. lik. 1401. p. un lik. krāj. X sēj. l. d. 1239. p. paziņo, ka pēc 1919. g. 15. nov. mir. Pēteris Modeiša d. Bukata ir palicis nekustams mantojums, kurš atrodas Jaunlatgales apr., Balvu pag., Vejevas ciemā un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar viņu būtu kādas tiesības, kā mantniekiem, pieteikt tās min. mirtiesnesim viņa kamerā Balvos, Alējas ielā sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Bl. № 37
Balvos, 1928. g. februārī.
28320r Miert. v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1928. g. 31. janvāra lēmumu un pamatodamies uz civ. proc. lik. 1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p. paziņo, ka pēc 1924. g. 6. jūnijā mir. Friča Jurga d. Grāviša ir palicis mantojums, kurš atrodas Jaunlatgales apr., Tilžas pag. un sastāv no Ruskulovas muižas jaunsaimniecības № 461F, kādēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu, vai sakarā ar to kādas tiesības pieteikt tās augšminētām mirtiesnesim sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

№ 483
Kārsavā, 1928. g. 10. febr.
28318r Miert. v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1928. g. 31. janvāra lēmumu pamatodamies uz civ. proc. lik. 1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p. paziņo, ka pēc 1913. g. 8. martā mir. Pēteris Mārtiņa d. Dāboliņa ir palicis mantojums, kurš atrodas Jaunlatgales apr., Tilžas pag. un sastāv no jaunsaimniecības № 614F platībā apm. 19 ha zemes, kādēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu, vai sakarā ar to kādas tiesības pieteikt tās augšmin. mirtiesn. sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

№ 484
Kārsavā, 1928. g. 10. febr.
28317r Miert. v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1928. g. 31. janvāra lēmumu pamatodamies uz civ. proc. lik. 1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p. paziņo, ka pēc 1924. g. 3. dec. mir. Pēteris Jura d. Zelča ir palicis mantojums, kurš atrodas Jaunlatgales apr., Tilžas pag. un sastāv no 19 1/2 ha zemes Jauju ciemā, kādēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu, vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās augšmin. mirtiesnesim sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

№ 485
Kārsavā, 1928. g. 10. febr.
28316r Miert. v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas 2. iec. mirtiesnesis, pamatodamies uz savu š. g. 6. febr. lēmumu un saskaņā ar X sēj. l. d. 1239. un 1241. p. p. un civ. proc. lik. 1401. p. un 1401. p. p. uzaicina 1926. g. 27. sept. mirušā Osipa Pēteris d. Jarošenkova mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“ uz nel. atstāto mantojumu, atrodos Pildas pag. Čjapšu ciemā un sastāv no vienas zemes ar ēkām un inventāru.

Pēc minētā termiņa noteikšanas nekādā pieteikumā netiks pieņemti.

B. l. № 31.
Ludzā, 1928. g. 11. febr.
28443z Miertiesn. J. Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka 1928. g. 27. februārī pulkst. 10 dienā, Rīgā, Brīvības ielā № 41 kaf. „Koncert“ pārdots Frīdriha Viņkmaņa kustamo mantu, sastāvošu no mēbeļiem un noērtību par Ls 850.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 11. febr.
29246 Tiesu izp. E. d. Kalniņš

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu izpildītājs
kuļa kanceleja atrodas Rīgā, Andreja Pumpura ielā № 1, paziņo:

1) ka dēļ piedzišanas no Ievas-Helēnes-Ariadnas Martinson par labu Ernestam Pukišam Ls 5332,96 ar 6% skaitot no 1927. g. 20. augusta līdz maksas dienai, un izdevumiem, pēc vekseļa ar Rīgas apgabaltiesas 4. civ. nodalās tiesnesi 1927. g. 13. oktobra izpildu uzrakstu № 2561, 1928. g. 31. maijā, pulksten 10 rītā, Rīgā apgabaltiesas civilnodalās sešu zālē, uz publisk. torģiem pārdos, saskaņā ar civ. proc. lik. 1886. p., viet. civ. lik. 3. sēj. 3957. p. kārtībā, Kristīnes Martinson, dz. Abel, Esteres-Margaretes Lamek, dzim. Martinson, Judītes-Elfrīdes Martinson, Marijas-Terēzas Sibel, dz. Martinson, Agates - Viktorijas Feldberg, dz. Martinson, Kristīnes-Aleksandras Martinson, Martas-Konstances Martinson, Annas-Rutes-Kornēlijas Martinson un Ievas-Helēnes-Ariadnas Martinson kopējo

nekustamo īpašumu, kurš atrodas Rīgā, ielā Odēnsielā № 25/27, Jelgavas priekšpilsētā, Jūrgenmuižā, Rīgas pils. 4. hipot. apgab. ar zemesgrāmatu reģ. № 973 (grupā 63, grunts № 85 un 88) un sastāv no Sv. Jura patversmes gruntsgabala ar visām uz viņa esošām ēkām un piedurmiem:

2) ka īpašums priekš publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 40,000

3) ka bez augšminētās prasības īpašums apgrūtināts ar hipot. parādiem par 298,000 cara rubļiem un par Ls 99,214,45;

4) ka personām, kuras vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogi — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāstāda priekšā apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo īpašumu tiek vestas Rīgas-Valmieras zemesgrāmatu nodalā.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecīgi uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 18. februārī.
Tiesas izpildītājs
29229 V. Požarskis

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka 1928. g. 28. februārī, pulksten 10 rītā, Rīgā, Rēveles ielā № 28/30, pārdos Paulas un Morducha Jakobsonu kustamo mantu, sastāvošu no mēbeļiem, uzvalkiem, ķīlu zīmēm u. c. un noērtību par Ls 993,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 11. febr. 29335
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka 1928. g. 1. martā, plkst. 1/2 dienā, Rīgā, Gertūdes ielā № 22/24, dz. 18, Alberta Kīrsteina lieta pārdos Vladimira Promēlda kustamo mantu, sastāvošu no automobiļa un noērtību par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1927. g. 9. februārī.
29342 Tiesu izp. J. Zirģelis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka 1928. g. 1. martā, plkst. 1/2 dienā, Rīgā, Brīvības ielā № 24, Rīgas komercbankas lieta pārdos Abroma Boruchsona kust. mantu, sastāvošu no rokas somiņam, portfeļiem un kabatas portfeļiem un noērtību par Ls 1510.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 9. februārī.
29343 Tiesu izp. J. Zirģelis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka 1928. g. 1. martā, plkst. 10 dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā № 4, Rīgas pilsētas dis. kontobankas lieta pārdos Roberta Zalca kustamo mantu, sastāvošu no reģinmašīnas un noērtību par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 2. februārī.
29345 Tiesu izp. J. Zirģelis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka 1928. g. 1. martā, plkst. 10 dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā № 4, Rīgas pilsētas dis. kontobankas lieta pārdos Roberta Zalca kustamo mantu, sastāvošu no reģinmašīnas un noērtību par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 2. februārī.
29345 Tiesu izp. J. Zirģelis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka 1928. g. 1. martā, plkst. 1 dienā, Rīgā, Terbatas ielā № 41/43, veikalā, Pereca Alpera lieta pārdos Eduarda Saldenā kustamo mantu, sastāvošu no mēbeļiem un noērtību par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 10. februārī.
29314 Tiesu izp. J. Zirģelis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu izpildītājs,
paziņo, ka 1928. g. 1. martā, pulkst. 1/2 dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā № 8, veikalā, Klavdijas Kutļinas lieta pārdos Otto Ertnera kust. mantu, sastāvošu no mēbeļiem un noērtību par Ls 355.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 2. februārī.
29346 Tiesu izp. J. Zirģelis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka 1928. g. 28. februārī, pulkst. 11 dienā, Rīgā, Lubānas ielā № 39, pārdos Kārija Kristīna kustamo mantu, sastāvošu no ozoloka buketes un cita, un noērtību par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 6. februārī.
29340 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka 1928. g. 1. martā pulkst. 10 dienā, Rīgā, Šķūņu ielā № 30/32, I un II ūtrupē, pārdos Džona Nelsona kustamo mantu, sastāvošu no mēteļu drēbes un noērtību par Ls 1050.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 22. februārī.
29358 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kuļa kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnauvu ielā № 37, dz. 2 paziņo:

1) Kreditoru Ls 34663,91 prasību ar 0% un piedzišanas izdevumu segšanai 26. aprīlī 1928. g. plkst. 10 no rīta Rīgas apgabaltiesas sešu zālē publiskā otrā ūtrupē pārdos Izraelim Fišmanim, atraitnei Katrinei Vladimira m. Maksimovič, Valentīnei Miķēla m. Maksimovič, Tatjanai Miķēla m. Maksimovič un Katrinei Miķēla m. Maksimovič kopīgi piederošo nekustamo īpašumu, kurš ierakstīts Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalās muižu zemes gruntsgabalu zemes grāmatu reģistrā 1868 nodalā un sastāv no Rīgas apriņķī, Edinburgā, uz Jūras krasta, pie Edinburgas parka zemesgabala arto došā Valsts Bulduru muižas dzimtsrentes gruntsgabala ar burtu „A“, pēc agrārās reformas № 726 F, aptverošu 2810 kv. asiis lielu zemesgabalu uz kuļa atrodas būve ūdens dziedinātava divstāvu nams ar ledus pagrabu un šķūni;

2) īpašums priekš publiskas pārdošanas novērtēts uz Ls 95000;

3) uz īpašuma guļ hipotēku parādi par Ls 45775,90;

4) solīšana otrā ūtrupē sāksies no Valsts Nodokļu un piedzišanas izdevumu kopsomas Ls 3600 un pie piedalīšanās ūtrupē jāiemaksā 10% no novērtēšanas summas un jāuzrāda apliecības no tieslietu ministrijas par nekustama īpašuma iegūšanas tiesībām;

5) zemes grāmatas uz šo īpašumu tiek vestas Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā;

6) personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo nekustamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda tādas līdz ūtrupes dienai;

7) visi papīri un dokumenti attiecīgi uz pārdodamo kustamo īpašumu ir atvērti publiskai apskatīšanai Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 15. februārī.
29082b Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kuļa kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnauvu ielā № 37, dz. 2, paziņo:

1) Andreja Ivanova Ls 58,95 un Valsts zemes bankas Ls 400.— prasību ar 0% un piedzišanas izdevumu segšanai 1928. g. 26. apr. plkst. 10 no rīta publiskā otrā ūtrupē pārdos Pēterim Zvirgdiņam piederošo nekustamo īpašumu, kurš ierakstīts Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalās muižu zemes gruntsgabalu zemes grāmatu reģistrā 3913 nodalā un sastāv no Rīgas apriņķī, Stukmaņu pagastā atrodosā, no

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kuļa kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnauvu ielā № 37, dz. 2, paziņo:

1) Andreja Ivanova Ls 58,95 un Valsts zemes bankas Ls 400.— prasību ar 0% un piedzišanas izdevumu segšanai 1928. g. 26. apr. plkst. 10 no rīta publiskā otrā ūtrupē pārdos Pēterim Zvirgdiņam piederošo nekustamo īpašumu, kurš ierakstīts Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalās muižu zemes gruntsgabalu zemes grāmatu reģistrā 3913 nodalā un sastāv no Rīgas apriņķī, Stukmaņu pagastā atrodosā, no

Rītera muižas, muižu zemes atdalītā zemesgabala ar nosaukumu „Silaini“ № 1 F un I F-a, aptverošu 19,30 ha;

2) īpašums priekš publiskas pārdošanas novērtēts uz Ls 2500;

3) uz īpašuma guļ hipotēku parādi par Ls 1400.—;

4) solīšana otrā ūtrupē sāksies no parāda piedzišanas izdevumu summas Ls 200.— un pie piedalīšanās ūtrupē jāiemaksā 10% no novērtēšanas summas un jāuzrāda apliecība no tieslietu ministrijas par nekustama īpašuma iegūšanas tiesībām;

5) zemes grāmatas uz šo īpašumu tiek vestas Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā;

6) personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo nekustamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda tādas līdz ūtrupes dienai

7) visi papīri un dokumenti attiecīgi uz pārdodamo nekustamo īpašumu ir atvērti publiskai apskatīšanai Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 15. februārī.
29081b Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kuļa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas prasības pēc 1925. g. 18. februārī un 26. jūnijā ar žurn. № 395 un 1933 korob. iekļāšanas rakstiem apmierināšanai 1928. g. 25. aprīlī, pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās sešu zālē, uz publiskiem torģiem tiks pārdots Jānim Vikentiņam d. Eisnam piederošs nekustams īpašums, kurš atrodas Ilūkstes apriņķa Svences pag. ar zemesgrām. reģ. № 3253 un sastāv no „Kieģelnicis № 29 F.“ mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 2000.—;

3) ka bez augšminētās prasības īpašums ar hipotēku parādiem nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogi — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāstāda priekšā apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo īpašumu tiek vestas Jēkabpils Ilūkstes zemesgrāmatu nodalā.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecīgi uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 16. februārī.
Tiesas izpildītāja v. i.
29138z K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kuļa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas prasības pēc 1925. g. 11. martā un 1926. g. 14. jūlijā ar žurn. № 742 un 2412 korob. iekļāšanas rakstiem apmierināšanai 1928. g. 25. aprīlī, pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās sešu zālē, uz publiskiem torģiem tiks pārdots Kārlim Miķēla d. Buceniekam piederošs nekustams īpašums, kurš atrodas Ilūkstes apr. Prodes pag., ar zemesgrāmatu reģ. № 3297 un sastāv no „Stradiņu № 15 F.“ mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 2500.—;

3) ka bez augšminētās prasības īpašums ar hipotēku parādiem nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogi — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāstāda priekšā apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo īpašumu tiek vestas Jēkabpils Ilūkstes zemesgrāmatu nodalā.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecīgi uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 16. februārī.
Tiesas izpildītāja v. i.
29138z K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kuļa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas prasības pēc 1925. g. 11. martā un 1926. g. 14. jūlijā ar žurn. № 742 un 2412 korob. iekļāšanas rakstiem apmierināšanai 1928. g. 25. aprīlī, pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās sešu zālē, uz publiskiem torģiem tiks pārdots Kārlim Miķēla d. Buceniekam piederošs nekustams īpašums, kurš atrodas Ilūkstes apr. Prodes pag., ar zemesgrāmatu reģ. № 3297 un sastāv no „Stradiņu № 15 F.“ mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 2500.—;

3) ka bez augšminētās prasības īpašums ar hipotēku parādiem nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogi — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāstāda priekšā apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo īpašumu tiek vestas Jēkabpils Ilūkstes zemesgrāmatu nodalā.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecīgi uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 16. februārī.
Tiesas izpildītāja v. i.
29138z K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kuļa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Friča Eže prasību pēc Jēkabpils iec. mirtiesnesi 1925. g. janvārī un 1927. g. 17. jūnijā izpildu rakstiem № 212 un 1838 apmierināšanai no Lības Pusaudz, 1928. g. 21. martā, plkst. 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās sešu zālē, uz publiskiem torģiem tiks pārdots Lībai Pusaudz, dzim. Eže, piederošs nekustams īpašums, kurš atrodas Jēkabpils apriņķa Seces pagastā ar zemesgrāmatu reģ. № 2456 un sastāv no Altona-Vindsheima muižas „Eže № 14“ mājām 2,30 deset. platībā;

2) ka īpašums priekš publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 300.—;

3) ka bez augšminētās prasības īpašums ar hipotēku parādiem nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogi — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāstāda priekšā apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo īpašumu tiek vestas Jēkabpils Ilūkstes zemesgrāmatu nodalā.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecīgi uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 16. februārī.
Tiesas izpildītāja v. i.
29133z K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kuļa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas prasības pēc 1925. g. 20. martā ar žurn. № 983, koroborēta parāda raksta apmierināšanai 1928. g. 25. aprīlī, pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās sešu zālē, uz publiskiem torģiem tiks pārdots Kurtam Pāvēla d. Klausam piederošs nekustams īpašums, kurš atrodas Ilūkstes apriņķa Skrudalinas pag. ar zemesgrāmatu reģ. № 3377 un sastāv no „Petriņi № 16 F.“ mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 1200.—;

3) ka bez augšminētās prasības īpašums ar hipotēku parādiem nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogi — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāstāda priekšā apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo īpašumu tiek vestas Jēkabpils Ilūkstes zemesgrāmatu nodalā.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecīgi uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 16. februārī.
Tiesas izpildītāja v. i.
29135z K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kuļa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas prasības pēc 1925. g. 20. martā ar žurn. № 983, koroborēta parāda raksta apmierināšanai 1928. g. 25. aprīlī, pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās sešu zālē, uz publiskiem torģiem tiks pārdots Kurtam Pāvēla d. Klausam piederošs nekustams īpašums, kurš atrodas Ilūkstes apriņķa Skrudalinas pag. ar zemesgrāmatu reģ. № 3377 un sastāv no „Petriņi № 16 F.“ mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 1200.—;

3) ka bez augšminētās prasības īpašums ar hipotēku parādiem nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogi — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāstāda priekšā apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo īpašumu tiek vestas Jēkabpils Ilūkstes zemesgrāmatu nodalā.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecīgi uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 16. februārī.
Tiesas izpildītāja v. i.
29135z K. Burdais.

1) ka Latvijas Sīktirgotāju krāj-izdevu sabiedrības prasības pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodalās tiesnesi 1926. g. 6. maijā sprieduma № 568 uz vekseļa Ls 4000.— ar 0% un izdevumiem apmierināšanai no Friča Ozoliņa 1928. g. 25. aprīlī, pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās sešu zālē, uz publiskiem torģiem tiks pārdots Fricim Ozoliņam piederošs nekustams īpašums, kurš atrodas Tukuma apr. Mīlzkaines pag. ar zemesgrāmatu reģ. № 1879 un sastāv no „Sili“ mājām 41,20 ha platībā;

2) ka īpašums priekš publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 10000.—;

3) ka bez augšminētās prasības īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 14500.— ar 0%;

4) ka personām, kuras vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogi — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāstāda priekšā apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo īpašumu tiek vestas Tukuma-Talsu zemesgrāmatu nodalā.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecīgi uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 16. februārī.
Tiesas izpildītāja v. i.
29142z K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kuļa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas prasības pēc 1925. g. 20. martā un 1926. g. 25. martā ar žurn. № 977 un 1118, korob. iekļāšanas rakstiem apmierināšanai 1928. g. 25. aprīlī, pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās sešu zālē, uz publiskiem torģiem tiks pārdots Nikolajam Markusa d. Lagzdīņam piederošs nekustams īpašums, kurš atrodas Ilūkstes apriņķa Skrudalinas pag., ar zemesgrām. reģ. № 3374 un sastāv no „Jumpravas № 12 F.“ mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem torģiem apvērtēts par L

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kuŗa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas prasības pēc 1925. g. 10. martā un 2. maijā ar žurn. № 694 u. 1479 korob. iekļūšanas rakstiem apmierināšanai 1928. g. 25. aprīlī, pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē, uz publiskiem torģiem tiks pārdots Nikolajam Jūliusa d. Rumelīm piederošs nekustams īpašums, kuŗš atrodas Hūkstes apr., Demenes pag. ar zemesgrāmatu reģ. № 73 un sastāv no Šenbergas muižas neatsavināmās daļas;

2) ka īpašums priekš publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka bez augšminētās prasības īpašums apģūtināts ar hipotēku parādiem par 29700 cara rbļ. un Ls 700,— ar 0/100;

4) ka personām, kuŗas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāstāda priekšā apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo īpašumu tiek vestas Jēkabpils-Hūkstes zemesgrāmatu nodalā.

Personām, kuŗām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecoši uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā. Jelgavā, 1928. g. 16. februārī. Tiesas izpildītāja v. i. 29136z K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kuŗa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas prasības pēc 1925. g. 17. decembrī ar žurn. № B. 2170 korob. iekļūšanas raksta apmierināšanai 1928. g. 25. aprīlī, pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē, uz publiskiem torģiem tiks pārdots Kristāpam-Adolīfam Jāņa d. Riekstniekam piederošs nekustams īpašums, kuŗš atrodas Talsu apr. Stendes pag., ar zemesgrāmatu reģ. № 1933 un sastāv no „Salderi“ mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 2700,—;

3) ka bez augšminētās prasības īpašums ar hipotēku parādiem nav apģūtināts;

4) ka personām, kuŗas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāstāda priekšā apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo īpašumu tiek vestas Jēkabpils-Hūkstes zemesgrāmatu nodalā.

Personām, kuŗām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecoši uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā. Jelgavā, 1928. g. 16. februārī. Tiesas izpildītāja v. i. 29140z K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kuŗa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas prasības pēc 1924. g. 30. augusta ar žurn. № 1614 korob. iekļūšanas raksta apmierināšanai 1928. g. 25. aprīlī, pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē, uz publiskiem torģiem tiks pārdots Vasiļijam Ivana d. Agurīnovam piederošs nekustams īpašums, kuŗš atrodas Hūkstes apr. Sallenas pag. ar zemesgrāmatu reģ. № 2780 un sastāv no „Zučku № 24“ mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 1000,—;

3) ka bez augšminētās prasības īpašums ar hipotēku parādiem nav apģūtināts;

4) ka personām, kuŗas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāstāda priekšā apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo īpašumu tiek vestas Jēkabpils-Hūkstes zemesgrāmatu nodalā.

Personām, kuŗām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecoši uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā. Jelgavā, 1928. g. 16. februārī. Tiesas izpildītāja v. i. 29139z K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Liepājas pilsētas I. iecirkni, kuŗa kanceleja atrodas apgabaltiesā, istabā № 9, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka 1928. g. 27. aprīlī, pulksten 10 rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē, tiks pārdots pirmā publiskā vairāksolišanā nekustams īpašums, piederošs Liepājas rūpnieku un amatnieku savienībai, kuŗš atrodas Liepājā, Rožu laukumā № 3, un ierakstīts Liepājas-Aizputes zemesgrāmatu nodalā ar krepost № 2292.

Šis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 34000 un tiek pārdots dēļ Latvijas hipotēku bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi Ls 90.000.

Solišana sāksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no priekšrocīgu prasību summas, kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kuŗas vēlas ņemt dalību vairāksolišanā, ir jāiemaksā Ls 3.400 drošības naudas, kā arī jāiesniedz apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses minētām personām nav šķēršļu iegūt nekustamo īpašumu.

Personām, kuŗām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecoši uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1928. g. 14. febr. № 290. 29030ē Tiesu izp. A. Korzeneckis

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Liepājas pilsētas I. iecirkni, kuŗa kanceleja atrodas apgabaltiesā, istabā № 9, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka 1928. g. 27. aprīlī, pulksten 10 rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē, tiks pārdots pirmā publiskā vairāksolišanā nekustams īpašums, piederošs Jēkabam Mārtiņa d., Madci Pēterī m. Fekteriem u. Grietai Mārtiņa m. Jezik, dzim. Fekter, sastāvotš iz „Krumes“ № 31 mājām ar zemes platību 78,22 des., kuŗš atrodas Kuldīgas apriņķī, Kuldīgas pagastā, un ierakstīts Kuldīgas zemesgrāmatu nodalā ar krepost № 3605.

Šis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 2000 un tiek pārdots dēļ Valsts zemes bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi: 600 kr. cara rubļu un Ls 660.

Solišana sāksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 2000, vai no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kuŗa summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuŗas vēlas ņemt dalību vairāksolišanā, ir jāiemaksā Ls 200 drošības naudas, kā arī jāiesniedz apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses minētām personām nav šķēršļu iegūt nekustamo īpašumu.

Personām, kuŗām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecoši uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1928. g. 15. febr. № 313. 29031ē Tiesu izp. A. Korzeneckis.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Liepājas pilsētas I. iecirkni, kuŗa kanceleja atrodas apgabaltiesā, istabā № 9, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka 1928. g. 27. aprīlī, pulksten 10 rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē, tiks pārdots pirmā publiskā vairāksolišanā nekustams īpašums, piederošs mīruišam Vilhelmam Vilhelma d. Nelepam, sastāvotš iz „Nelep № 30“ mājām, ar zemes platību 73,65 des., kuŗš atrodas Kuldīgas apriņķī, Tūrlavas pagastā un ierakstīts Kuldīgas zemesgrāmatu nodalā ar krepost № 5122.

Šis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 8200 un tiek pārdots dēļ Hirsā Kleina prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi Ls 4100.

Solišana sāksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 8200 vai no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kuŗa summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuŗas vēlas ņemt dalību vairāksolišanā, ir jāiemaksā Ls 820 drošības naudas, kā arī jāiesniedz apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses minētām personām nav šķēršļu iegūt nekustamo īpašumu.

Personām, kuŗām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecoši uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas civilnodalās kancelejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1928. g. 11. febr. № 263. 29029ē Tiesu izp. A. Korzeneckis

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes 1. iec. tiesu izpildītājs, kuŗa kanceleja atrodas Rēzeknē, Dārza ielā № 37, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod. tiesneša 1926. g. 27. aprīļa spriedumu, piespiedu kārtībā uz vekseli par piedzišanu par labu Latvijas saimnieciskās dzīves veicināšanas A/S „Agro-noms“ — Ls 4411,02 ar 0/100 un tiesāšanas izdev., Latgales apgabaltiesas 1. civilnodalās tiesneša 1926. g. 14. jūnijā un 5. jūlijā spriedumu piespiedu kārtībā uz vekseliem, un Ludzas apriņķa 1. iecirkņa miertiesneša 1926. g. 20. maija spriedumu piespiedu kārtībā uz vekseli, par piedzišanu par labu Latvijas tirdzniecības un rūpniecības bankai, Ludzas nodalā — Ls 13661,92 ar 0/100 un tiesāšanas izdev., 1928. g. 2. jūnijā, pulksten 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā 37 Latgales apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē, atklātā izsolē tiks pārdots Jāņa Jāņa d. Mize nekustams īpašums, kuŗš atrodas Ludzas apriņķī, Merdzenes pag., Bondarevas mājās, ar zemes grām reģ. № 5154 (XXXIII. sēj.) un sastāv no 70,111 ha zemes dažādās ar ēkām: dzīvojamā māju un citām saimniecības ēkām;

2) bez minēto prasību uz nekustamo īpašumu ir nostiprināts hipotēkas parāds Lībai Jēkabam. Mize par Ls 40000,— uz 10 g. skaitot no 1926. g. 28. aprīļa ar 6/100 gadā;

3) nekustams īpašums novērtēts publiskai pārdošanai par Ls 14000,—;

4) personām, kuŗas vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītājam, vai tiesu deģozitā, drošības nauda 10/100 no novērtējuma summas, t. i. Ls 1400,— un jāuzrāda tieslietu ministrijas atļauja nekustama īpašuma iegūšanai;

5) zemes grāmatas uz šo īpašumu tiek vestas Latgales zemes grāmatu nodalā;

6) personām, kuŗām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda tādas līdz izsoles dienai;

7) visus rakstus un dokumentus, attiecošos uz pārdodamo īpašumu, var apskatīt Latgales apgabaltiesas 1. civilnodalā, kancelejā, darba laikā. 29144z Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Ētū iestāžu sludinājumi.

Iekšlietu ministrijai iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu maiņas zemāk minētie Latvijas pilsoņi:

1) Roberts Veppers, VI Rīgas kājnietu pulkma pietomandētais virsnieka vietas izpildītājs, kuŗš vēlas saukties uzvārdā „Robežnieks“;

2) Marta Vanagas-Vajuļi, dzīvojošā Rēzeknes apriņķī, Rušānu virsmežniecībā, kuŗa vēlas saukties uzvārdā „Vanags“;

3) Jānis Sīrups (laulība šķirta) ar dēlu Viktoru, dzīvojoši Rīgā — Milgrāvi, Kalciema 2. līnijā, Kalcenava namā, kuŗi vēlas saukties uzvārdā „Ziemeļs“;

4) Andrējs Mūrnieks, arī Babba ar sievu Annu, dzīvojoši Bauskas apriņķī, Bauskas pagasta Mūrniekos, kuŗi vēlas saukties uzvārdā „Mūrnieks“;

5) Alfrēds Teodors Āzeris, arī Āzers, arī Asars, dzīvojošs Valmieras apriņķī, Lādes pagasta Kliķu mājās, kuŗš vēlas saukties uzvārdā „Asars“;

6) Jānis Šubstīks-Roie, dzīvojošs Rīgā, Artilērijas ielā № 41, dz. 11, kuŗš vēlas saukties uzvārdā „Rolis“.

Varbūtēji iebildumi, pret pieņemto lūgumu ievērošanu, iesniedzami iekšlietu ministrijai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma publicēšanas dienas; pretējā gadījumā, pēc minētā termiņa notecešanas, lūgumus izpildīs. № 26660. Rīgā, 1928. g. 3. februārī.

Administratīvā departamenta 28969b vicedirektors V. Ludiņš.

Iekšlietu ministrijas administratīvais departaments,

pamatojoties uz 1920. g. 15. septembra likuma par uzvārdu maiņu p. 10., dara zināmu, ka uz: 1) Gederta Domiņa, arī Domiņa, arī Knolbacha, viņa sievas Annas, meitas Līvijas, dēlu: Kārļa un Roberta, 2) Mārtiņa Petruša un viņa sievas Annas, 3) Frici Pautiņa, 4) Jēkaba Timuka-Zuiķa un viņa sievas Emilijas, 5) Helēnes Spalles, dzim. Bažanova, 6) Pēterī Sleikša, arī Sleidziņa, viņa sievas Kristīnes, dēla Alfrēda un meitas Emilijas — attiecīgiem uzvārdu maiņas lūgumiem, kuŗi izsludināti pag. g. 21. oktobra „Valdības Vēstnesī“ № 237 un pret kuŗiem triju mēnešu laikā iebildumi nav celti, iekšlietu ministris nolēma:

I. lūdzējiem turpmāk saukties:

1) Gedertam Domiņam, arī Domiņam, arī Knolbacham, viņa sievai Annai, meitai Līvijai, dēliem: Kārlim un Robertam — uzvārdā „Domiņš“;

2) Mārtiņam Petrušim un viņa sievai Annai — uzvārdā „Priekkalns“;

3) Fricim Pautiņam — uzvārdā „Rindnieks“;

4) Jēkabam Timukam-Zuiķim un viņa sievai Emilijai — uzvārdā „Timuks“;

5) Helēnei Spallei, dzim. Bažanova — uzvārdā „Bažanovs“;

6) Pēterim Sleikšam, arī Sleidziņam, viņa sievai Kristīnei, dēlam Alfrēdam un meitai Emilijai — uzvārdā „Sleikšs“.

II. Visi dokumenti, kā: pases, apliecības, pilnvaras, lūgumi, kvītes u. t. t., kas izdoti līdz šim uz lūdzēju uzvārdiem no visādām iestādēm, ka arī valsts amata un proīvatām personām, ir skaitami kā izdoti uz lūdzēju jaunajiem uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies spēkā š. g. 24. janvārī. № 26663. Rīgā, 1928. g. 4. februārī. Administratīvā departamenta vicedirektors V. Ludiņš. Pasu nodalās vadītājs 28972ē A. Rudzītis.

Paziņojums.

1928. g. 14. februārī Finanšu ministrs apstiprinājis Latvijas sērkociņu fabriku akciju sabiedrības „Vulkan“ statutu š. g. 22. grozījumu, saskaņā ar kuŗu sabiedrības valdes sēdekļi pārņests no Liepājas uz Rīgu.

Tirdz. un banku nodalās priekšn. v. V. Gailits. 29221ē Revidents A. Zalpēters.

Rīgas pol. 2. iec. priekšnieks paziņo, ka š. g. 6. martā, plkst. 10 rītā, Merķeļa ielā № 11, dz. 11, pārdos vairāksolišanā Benjamiņa Durbacha kustumu mantu, sastāvotšu no 1 drēbju skapja, oša koka, brūnā krāsā, kopvērtībā par Ls 60, Rīgas pils. valdes nodokļu nod. un Vispārējās apdrošināšanas s-bas neļaimes gadījumu prasības segšanai. 29334o Priekšnieks (paraksts).

Rīgas pol. 2. iec. priekšnieks paziņo, ka š. g. 5. martā, plkst. 10 rītā, Raiņa bulv. № 25, dz. 6, pārdos vairāksolišanā Idas Goldman kustumu mantu, sastāvotšu no 1 lietotām klavierēm firmas „Kuze“, kopvērtībā par Ls 170, Rīgas pils. valdes nodokļu nod. prasības segšanai. 29333o Priekšnieks (paraksts).

Jelgavas apr. priekšn. pal. 1. iec. dara zināmu atklātībai, ka š. g. 6. martā, plkst. 10 rītā, Tervetes pagasta „Viesturos“ pārdos atklātā vaiāksolišanā, saskaņā ar nodokļu departam. š. g. 10. febr. priekšrakstu № 136/3, Jūlijsam Jēpem, kuŗš atrodas nezināmā prombūtnē, piederošs sekošas mantas: apm. 4 pudus sāls, bleķa kannu, piena toveri, logu rītes, koka gultu, gaidus un c., kopsumma novērtētas par Ls 83,60.

Mantas aprakstītas lai nodrošinātu valsti pienākušos no Jēpes parādu. Ar šo sludinājumu arī uzaicina pašu Jēpi pieteikties līdz pārdošanas dienai savas intereses aizstāvēšanai resp. parāda labprātīgai nomaksai. Dobeļē, 1928. g. 18. februārī. 29297o № 8420/7108-27. g. Priekšn. pal. Ulmanis.

Daugavpils pils. pol. 2. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka 1928. g. 5. martā, plkst. 10, Rīgas ielā № 72, tiks pārdotas vairāksolišanā pils. Beneša Maizēļa, viņa kontrabandas soda naudas piedzišanas lietā, piederošas sekošas mantas — dzīvokļa iekārta.

Minētās mantas varēs apskatīt ūtrupes dienā uz vietas. 29306o Priekšnieks (paraksts).

Rīgas apr. priekšn. pal. 1. iec. izsludina par nederīgu nozaudēto ziedojumu vākšanas listi № 2, apstiprinātu no Rīgas apr. priekšn. 1927. g. 29. dec. ar № 12448/1, ziedojumu vākšanai Rembates I pak. pamatskolai, ar termiņu līdz 1928. g. 1. maijam. 29318o

Pārdodamas

Kuldīgas apr. Rendas pagastā atrodosās

„Miltužu“ mājas, Kopplatībā apm. 128 pūrvietas. Piedāvājumi iesniedzami līdz š. g. 15. martam Rīgā, Latvijas bankas tieslietu daļai, kur ievācamas arī tuv. kas ziņas. 29252o Latvijas banka.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apģāde izsludina rakstisku izsolī

1928. g. 27. februārī, uz 1) grezdeniem, gumijas, ūdensmēru stikliem 2000 gab.; 2) šļūtenēm, gumijas, 6 aud. starpkārtām, spirālī iekšpusē, audekla apšuvumu no ārpuses — 100 gab.

Izsoles sākums plkst. 11 rītā. Dalībniekiem jāiemaksā 50/100 drošības naudas no piedāvājuma vērtības. Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā № 3, 1st. 103. L 690 1* 8527o

Šoseju un zemesceļu depart. 1. raj. inženieris

š. g. 3. martā plkst. 10 savā kancelejā, Rīgā, Lāčplēša ielā № 24, dz. 8 izdos mazākprasītājiem

JAUKTĀ IZSOLE

3 koka tiltu remonta darbu izvešanu uz Vidzemes šos. klm. 31, 35 un 38

Drošības nauda Ls 43,— Tuvākas ziņas kancelejā. 29349b

Rēzeknes apr. priekšnieka pal. dara zināmu, ka 1928. g. 27. febr., plkst. 12, Kaunatu pag., Rudovas muižā, tiks pārdota atklātā vairāksolišanā kustama manta, sastāvotšu no vienas govš, melnas spalvas, piederošā pils. Klementijam Nīkiforovam, dzīv. Kaunatu pag., Rudovas muižā, novērt. uz Ls 63,72 dēļ nodokļu depart. nek. īpašumu nodokļu parāda segšanas. 29156z

Daugavpils pils. pol. 2. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka 1928. g. 5. martā, plkst. 10, Cietokšņa ielā № 43 tiks pārdotas vairāksolišanā pils. Soras un Jankēļa Caliem piederošas sekošas mantas: bufete, brūna un viens skapis. Minētās mantas varēs apskatīt ūtrupes dienā uz vietas. 29305o Priekšnieks (paraksts).

Daugavpils pils. pol. 2. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka 1928. g. 5. martā, plkst. 10, Virsnieku ielā № 21, tiks pārdotas vairāksolišanā pils. Leibas Josmaņa piederošas sekošas mantas — dzīvokļa iekārta.

Minētās mantas varēs apskatīt ūtrupes dienā uz vietas. 29304o Priekšnieks (paraksts).

Liepājas Glūdas dz. ceļa II būves iecirkņa priekšnieks,

savā kantorī, Liepājā, Preču ielā № 8, izdos š. g. 1. martā, plkst. 12, **JAUKTĀ SACENSIBĀ**

Ventas tilta koka noklājā ierīkošanas darbus, 94 km. pie Skrundas Drošības nauda Ls 450. Tuvākas ziņas iesniedz 11 būves iecirkņa kantorī, Liepājā, Preču ielā № 8, darbdenās no plk. 9—15 un 4. distances kantorī, Skrundā. 29250o

Taurkalna virsmežniecība

paziņo, ka grozot un izlabojot š. g. 1. marta izsoles sludinājumu, nodrukātā š. g. „Vald. Vēstn.“ 39. numurā ar № 28809ē, sludinājuma tekstā nāk sekoši pārrozījumi: vienības № 7 un 8 apvienotas un izsolē tiks № 7 ar šādu tekstu: „46,41 zāģbaļķu sagatavošanu, pievešanu pie gatera no 1 klm. attāluma un sažāģēšana zeimerētos dēļos un plankās“. Līdz ar to, samazinoties vienību skaitam, nākamo vienību № 9, 10, 11, 12, 13 un 14 jābūt: 8, 9, 10, 11, 12 un 13. Vienībā № 11 uzrādīto 46,41 m³ vietā jābūt: 96,51 m³. 29253o Taurkalna virsmežniecība.

7. Siguldas kājnietu pulks Alūksnē, pulka štābā, pils. pārdos š. g. 5. martā, pulksten 10, **MUTISKĀ IZSOLĒ, VAIKĀKSOLIŠANĀ:**

Brezenta lupatas 58,0 klgrm.

Maisu lupatas 348,0 „

Vilnas lupatas 959,0 „

Nātnas lupatas 481,0 „

Kāžoku lupatas 25,0 „

Vecus striķus 170,0 „

Vecās zirgu lietas 291,0 „

Vecus zābakus 1892,0 „

Mežu departaments

pārdos jauktā izsolē 1928. g. 7. martā, Rīgā, Kalpaka bulv. № 6, Mežu departamenta telpās, augošu mežu:

Iza. vien. №	Kādas virsmežniecības, novada, apgaitas un kvartala	Pārdos		Koku suga	Novērtējums latos	Drošīb. nauda latos		Piezīmes
		Pēc platības ha	Num. kokus gab.			Izcirtamu tīrīšanai	Mēla kultūra darbin	
Alūksnes virsmežniecībā.								
Kolberga IV iec. mežniecībā.								
Alsviķa novadā.								
12.	App. 35 (Krāgas kalna), c. 1927. g. Kaļķu gāršā, jauns. 45 F, likv. mežs	16,15	—	bērzs, apse, ozols, egle, osis, alksnis	2775	—	—	— Nav certami 284 num. koki.
13.	App. 35 (Krāgas kalna), c. 1927. g. Kaļķu gāršā, jauns. 46 F, likv. mežs	19,12	—	bērzs, apse, egle, osis, alksnis, priede	2694	—	—	— Nav certami 568 num. koki.
14.	App. 35 (Krāgas kalna), c. 1927. g. Kaļķu gāršā, jauns. 47 F, likv. mežs	19,74	—	apse, bērzs, egle, alksnis, ozols, priede	1930	—	—	— Nav certami 590 num. koki.
15.	App. 35 (Krāgas kalna), c. 1927. g. Kaļķu gāršā, jauns. 48 F, likv. mežs	18,17	—	bērzs, apse, egle, alksnis, priede	2633	—	—	— Nav certami 357 num. koki.
Kārķu virsmežniecībā.								
III iec. mežniecībā.								
Omuļu novadā.								
52.	Purgaiļa 26. app., c. 1927. g. jauns. 92 F	8,76	—	priede, egle, bērzs, apse, alksnis	288	—	—	—
Elkšņu virsmežniecībā.								
I iec. mežniecībā.								
Kugres-Eļņengrāves novadā.								
10.	App. 11, kv. 11, c. 1923. g., atd. 1	0,89	—	egle, bērzs, priede, alksnis, apse	640	40	40	—
Eļņengrāves novadā.								
17.	Kugre 11. app., kv. 170, c. 1920. g., atd. 13	3,09	—	priede, egle, bērzs, apse, alksnis	2380	119	119	—
II iec. mežniecībā.								
Biržu I novadā.								
18.	Ročar 16. app., kv. 22, c. 1921. g., atd. 2	1,27	—	egle, bērzs, apse, alksnis, osis, ozols, kļava	2590	130	130	—
Biržu II novadā.								
19.	Miķelan 18. app., kv. 3, c. 1921. g., atd. 3 un 4	3,67	—	priede, egle, bērzs, alksnis, apse	1579	80	80	16
20.	Miķelan 18. app., kv. 3, c. 1921. g., atd. 1 un 2, c. 1922. g., atd. 3, c. 1923. g., atd. 1	7,76	—	priede, egle, bērzs, apse, alksnis	6421	321	321	38
Elkšņu novadā.								
43.	App. 21, kv. 68, F № 26, atd. 2	6,44	—	priede, egle, bērzs, apse, alksnis	653	33	—	—
44.	App. 21, kv. 68, F № 24, atd. 2	17,20	—	egle, priede, bērzs, apse, alksnis, kļava, ozols	5676	284	—	29189

Jāņem vērā, ka šīs naudas cirtšanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem 20% apmērā no vienības pārdošan. summas.

Mežu pārdošana saskaņā ar Mežu departamenta š. g. 7. marta izdozēto sludinājuma noteikumiem (publ. „Vald. Vēstn.“ š. g. 29. numurā).

MEŽU DEPARTAMENTS.

Daugavpils muita

paziņo, ka saskaņā ar muit. lik. 496., 561., 565., 575. un 582. p., šīs muitas noliktavās, Daugavpilī, Muitas ielā № 3, 1928. g. 8. martā, plkst. 10 rītā, tiks

PĀRDOTAS ATKLĀTĀ IZSOLĒ

no īpašniekiem neizpirktas sekošas preces, kuņas apskatāmas izsoles dienā.

№	Preču nosaukums	Skaitis	Svars kgr.	Nodokļu kopsumma un taksācija Ls
1.	293. M. Cvetkovs Dāmu apģērbs un cepure	1 pac.	0,68	12,—
2.	306. Z. Losevs Finiera izstrādājumi	1 paka	7,8	2,—
3.	307. M. Voiciks Bērnu pajgas	1 vieta	0,355	1,50
4.	335. K. Maksims Liķieris un vīns	1 vieta	2,77	39,30
5.	362. H. Kaplans Rieksti	1 pac.	1,45	6,48
6.	390. A. Eidus Zīda audums	1 vieta	0,23	24,05
7.	404. M. Gurvič Patvāris	1 gab.	4,2	17,89
8.	1269. S./k. „M. Milners“ Mironu kurpes	1 vieta	1,09	34,17
9.	2698. Īpašnieks nezināms Vīnogu vīns	10 pud.	18,9	No priekšā liktās sum.
10.	3093. F. Kacs Tēlnieku izstrādājumi (statuja)	1 gab.	1,5	0,50
11.	400. Pastapaka V. Suchanovs Gaismas jūtīgs papīrs (fotogr.)	1 paka	0,84	7,28

Daugavpilī, 1928. g. 18. februārī. № 1101. Muitas priekšnieks (paraksts).

Pasta un tālgrāfa departaments

izsludina š. g. 2. martā, pulksten 10, rakstisku sacensību

uz konceptpapīra 1000 rīšēm, rakstamapapīru 90 ris., sūcekļa papīru 34 ris., kopējamo papīru 23 ris., caurspīd. zīmēšanas audeklu 600 mtr., tinti 2500 pudel., zīmūjiem 211 gros., rakstam. spalvām 125 gr., dzēš. gumijām 2400 gab., linu diegiem 500 kg., kancel. aploksnēm 270.000 gab., rakstammašīnu lentēm 300 gab., sērkociņiem 1000 pak., rudzu bīdel. miltiem 800 kg. un cit. mater.

Š. g. 3. martā, pulksten 10, notiks rakstiska izsole uz ietinamo papīru satinēto 12000 kg., nesatinēto 6000 kg., auklu vīto 1.500 kg., vienkāršo 5000 kg., zīmoglaku 5500 kg., svecēm 1800 pakām un plombām 17 mm diam. 2000 kg.

Š. g. 6. martā, pulksten 10, notiks rakstiska izsole uz vienu 1½-2 tonnīgu automobiļa šasiju, 4 automobiļa riepiem un 2 riteņu lokiem (feļam).

Drošības nauda jāņem 10% apmērā no piedāvājuma kopsummas. Tuvākas ziņas izsniedz P. T. dep-ta saimniec. daļa, istabā №10, darbdiēnās no pulksten 11-13.

Daugavpils muita,

saskaņā ar muiņas lik. 513. p., izslud. par ned. nozaud. šīs muiņas 1926. g. 13. jūlijā, Daugavpilī, Polijas-Latvijas Naftas sabiedrībai izdoto izlaišanas atļaujas kvīti, ser. D. № 514 par vienas sisternas nomu šīs muiņas samaksātiem nodokļiem Ls 816,50

Muitas priekšn. (paraksts). 29147z Darbvedis (paraksts).

Vadakstes pag. Jelgavas apr. c. Rengiem vajadzīgs

praktisks ārsts.

Pieteikties Vadakstes pag. valde, Tālrūnis R 29245

Rīgas prefektūras Jūrmalas iecirkņa priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto kaņķaklausības apliecību № 17487, izd. no 2. Ventspils kājnieku pulka komandiera 1924. g. uz dzim. 1903. g. piļsoņa Friča Friča d. Andersons vārdu. 29219ē

Rīgas prefektūras Rīgas iecirkņa priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto apliecību № 2074, izd. 1921. g. no Daugavpils artilērijas štāba priekšnieka uz dzim. 1898. g. piļsoņa Jura Oskara Friča d. Podnieka vārdu. 29218ē

Rīgas prefektūras Jūrmalas iecirkņa priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto apliecību № 2674, izd. 1921. g. no Daugavpils artilērijas štāba priekšnieka uz dzim. 1898. g. piļsoņa Jura Oskara Friča d. Podnieka vārdu. 29218ē

Vaidavas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. pasi № 386, izd. no šīs pag. valdes 1920. g. 22. apr. uz Bertas Mārca m. Gaidē vārdu. 27984o

Tukuma-Talsu apr. priekšn. pal. 1. iec. izsludina par nederīgu Latv. pasi № 814, izd. no Irlavas pag. valdes 1920. g. 1. nov. uz Olgas Zilbalod vārdu. 27969o

Aviācijas pulka komandiers ziņo, ka š. g. 21. janvārī seržantam Eduardam Lācim piederošais „Mauzera“ sistēmas revolveris ar № 268602 nozaudēts. Atrāšanas gadījumā nododams Aviācijas pulka Adjutantam. 29208ē

Jaungulbenes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. pasi № 873, izd. no Jaungulbenes pag. valdes 1920. g. 3. sept. uz Rozālijas Tiltiņš v.

Zaubes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. pasi № 197, izd. no Taurupes pag. valdes 1920. g. uz Augusta d. Kīris vārdu. 27605o

Kandavas virsmežniecība

izdos 1928. g. 2. martā, plkst. 12 dienā, virsmežniecības kancelejā

mutiskā izsolē

sekošus materiālu sagatavošanas un pievešanas darbus ēku jaunbūvēm, I iecirkņa mežniecībā, Intes apgaitā,

- 1) 77,89 m³ būvbaļķu sagatavošana un pievešana uz Intes app. mežsarga dienesta zemi.
- 2) 46,41 m³ zāģbaļķu sagatavošana, pievešana pie gatera un sazāģēšana.
- 3) 65,90 m³ būvbaļķu sagatavošana, pievešana pie gatera un apzāģēšana.
- 4) 50 steru jumstiņu malkas sagatavošana, pievešana un sazāģēšana gropētos jumstiņos.
- 5) 94,89 m³ apzāģētu būvkoku un zāģmateriālu pievešana uz Intes app. mežsarga dienesta zemi.

III iecirkņa mežniecībā, Odiņa apgaitā.

- 1) 77,89 m³ būvbaļķu sagatavošana un pievešana uz Odiņa app. mežsarga dienesta zemi.
- 2) 46,41 m³ zāģbaļķu sagatavošana, pievešana pie gatera un sazāģēšana.
- 3) 65,90 m³ būvbaļķu sagatavošana, pievešana pie gatera un apzāģēšana.
- 4) 50 steru jumstiņu malkas sagatavošana, pievešana un sazāģēšana gropētos jumstiņos.
- 5) 94,89 m³ apzāģētu būvkoku un zāģmateriālu pievešana uz Odiņa app. mežsarga dienesta zemi.

Dziņas apgaitā.

- 1) 77,89 m³ būvbaļķu sagatavošana un pievešana uz Dziņas app. mežsarga dienesta zemi.
- 2) 46,41 m³ zāģbaļķu sagatavošana, pievešana pie gatera un apzāģēšana.
- 3) 65,90 m³ būvbaļķu sagatavošana, pievešana pie gatera un apzāģēšana.
- 4) 50 steru jumstiņu malkas sagatavošana, pievešana un sazāģēšana gropētos jumstiņos.
- 5) 94,89 m³ apzāģētu būvbaļķu un zāģmateriālu pievešana uz Dziņas app. mežsarga dienesta zemi.

Izsoles dalībnieki paraksta nosacījumus par darbu izpildīšanu, jāņem 10% drošības naudu 10% apmērā no izsolītās darba izpildīšanas summas un zīmogrodokli Ls 0,40 apmērā. Mazākais piesolījums nedrīkst pārsniegt uzstādīto slēpeno cenu. Pēc paziņojuma saņemšanas par izsoles apstiprināšanu 7 dienu laikā jānoslēdz līgums.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I un II iec. mežziņiem. 29195o

Kandavas virsmežniecība.

Nozaudēta un tamdēļ skaitāma par nederīgu Latvijas universitātes medicīnas fakultātes studentei Ernai Priedei 1925. g. 13. oktobrī izsniegtā studiju grāmatīņa № 10042. 29323o

Dzērbenes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto kaņķaklaus. apliecību, izdotu no Ludzas kara apriņķa priekšnieka 924. gada 30. oktobrī № 24256 uz Jāņa Karļa d. Gulbis v. 27519

Izglītības ministrijas skolu virsvalde

izsludina jauktu izsolē š. g. 8. martā, pulksten 11, valsts Livāņu pamatskolas ēkas izbūves darbiem.

Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiskā izsolē, nomaksāti ar attiecīgu zīmogrodokli, līdz ar Ls 7.000 drošības iemaksu iesniedzami Izglītības ministrijas skolu virsvaldes būvtechniskā birojā š. g. 8. martā līdz pulksten 11. 29357ē Tuvāki paskaidrojumi dabūjami I. M. Skolu virsvaldes būvtechniskā birojā, Valdemāra ielā № 36-a, III. stāvā, istabā 11, darba laikā. L. № 848.

2. tālgrāfa-tēlfoņa rajons

izdos Grobiņā, š. g. 27. februārī, pulksten 10, galīgā mutiskā izsolē

285 tālfonu stabu izcirtšan. un izvešan. darbus

no Cīravas V iec. Tāšu meža Vernauskas apgaitas uz Tāšu pag. namu. Izsoles dalībniekiem jāņem 30 drošības naudas kāda summa pie līguma noslēgšanas jāpalielina līdz 200% no uzņēmumu vērtības. — Tuvākas ziņas par noteikumiem dabūjamas rajona kancelejā Liepājā, vai pa tālfonu № 125. L. № 869. 29351ē

Jūrniecības departaments

izsludina uz š. g. 5. martu, plkst. 12, rakstisku izsolē Z/S „ZEMGALES“ smilšu šūķņa izlabošanas darbu izdošanai.

Drošības nauda Ls 300. Tuvāki nosacījumi departamenta tehniskā daļā, Valdemāra ielā 1-a, katru darba dienu no pulkst. 9-13. 2* L 863 29353

Galvenā štāba ģeodēzijas-topografijas daļa,

š. g. 12. martā, plkst. 11 dienā, IZDOS RAKSTISKĀ IZSOLĒ

2000 klg. baltā kāršu papīra piegādi.

Drošības nauda ne mazāk par 10% no piegādājamā papīra vērtības. Tuvākus paskaidrojumus un noteikumus izsniedz ģeodēzijas-topografijas daļā Valdemāra ielā № 10/12, dz. 18. darbdiēnās no plkst. 10 līdz 14. L. 851. 29356k

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto Faksa Feodora d. Artemjeva kaņķaklausības apliecību, izdotu no Rīgas kara apriņķa priekšnieka 1925. g. 14. dec. ar № 74613. 29212ē

Rīgas prefektūras 6. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto kaņķaklausības apliecību № 18427, izdotu 1924. g. 28. aprīlī no Rīgas kara apr. pr-ka uz Eduarda Mazerā vārdu. 29213ē

Rīgas prefektūras Jūrmalas iecirkņa priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi № 244991, izdotu 1924. g. no Rīgas prefektūras uz Elīzes Dāva m. Purīti (Purīt) vārdu. 29214ē

Rīgas prefektūras Jūrmalas iecirkņa pr-ks

izsludina par nederīgu nozaudēto apliecību № 2663, izd. 1919. g. no kara slimnīcas Rīgas kara komisijas uz dzim. 1889. g. piļsoņa Miķeļa Niklava d. Liepās vārdu. 29216ē

Rīgas prefektūras Jūrmalas iecirkņa priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto kaņķaklausības apliecību № 2425, izd. 1919. g. 5. decembrī no Rīgas apriņķa apsardzības priekšnieka uz dzim. 1895. g. piļsoņa Jēkaba Kaspara d. Meiera vārdu. 29215ē

Madonas apr. priekšn. 2. iec. pal.

izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. pasi № 836, izd. no Jaungulbenes pag. valdes 1920. g. 31. aug. uz Tīlas Kārļa m. Zviedris vārdu. 27968o

Tukuma-Talsu apr. priekšn. pal. 1. iec.

izsludina par nederīgu Latv. pasi № 6103, izd. no viņa uz Jāņa Roberta Šulca v. 27970o

Skrundas virsmežniecība

izdos mutiskā izsolē 1928. g. 3. martā, plkst. 12 dienā, II iecirkņa mežniecības kancelejā, Grāveros, saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām („V. V.” № 54 — 1927. g.)

SEKOŠUS DARBUS:

I iec. mežniecībā.

- 1) 189,64 m³ baļķu un 40 steru skaidu malkas nociršanu, sagatavošanu un pievešanu pie № 5 (Spalu) apg. mežsarga jaunbūves vietas un gatera.
- 2) 46,41 m³ zāģbaļķu izzāģēšanu zeimerētos dēļos un plankās un 44,1 m³ būvbaļķu apzāģēšanu.
- 3) 40 steru skaidu malkas saēvelēšanu.
- 4) 41 m³ dēļu, planku un 40 m³ būvbaļķu novešanu no gatera līdz Spalu apg. mežsarga jaunbūves vietai.
- 5) 143,24 m³ baļķu un 40 steru skaidu malkas nociršanu, sagatavošanu un pievešanu pie № 24 (Kalvas) apg. mežsarga jaunbūves vietas.

II iec. mežniecībā.

- 6) 139,81 m³ baļķu un 15 steru skaidu malkas nociršanu, sagatavošanu un pievešanu pie gatera un № 12 (Liepnieku) apg. mežsarga mājas.
- 7) 73,91 m³ baļķu sazāģēšanu zeimerētos dēļos, plankās un 44,1 m³ būvbaļķu apzāģēšanu.
- 8) 15 steru skaidu malkas saēvelēšanu.
- 9) 25 m³ dēļu, planku, nomaļu un 40 m³ baļķu novešanu no gatera līdz № 12 (Liepnieku) apg. mežsarga mājai un 41 m³ dēļu, planku, nomaļu novešanu līdz № 24 (Kalvas) apg. mežsarga jaunbūves vietai.
- 10) 96,80 m³ baļķu un 25 steru skaidu malkas nociršanu, sagatavošanu un pievešanu pie gatera un līdz būves vietai № 13 (Dandziņa) apg. mežsarga mājai.
- 11) 18,91 m³ baļķu sazāģēšanu seimerētos dēļos.
- 12) 25 steru skaidu malkas saēvelēšanu.
- 13) 16 m³ dēļu un nomaļu novešana no gatera līdz № 13 (Dandziņa) apg. mežsarga mājai.

III iec. mežniecībā.

- 14) 93,40 m³ baļķu un 15 steru skaidu malkas nociršanu, sagatavošanu un pievešanu pie gatera un būves vietai № 18 (Stēdiņa) apg. mežsarga mājas.
- 15) 27,50 m³ baļķu sazāģēšanu seimerētos dēļos un 44,10 m³ būvbaļķu apzāģēšanu.
- 16) 25 m³ dēļu, planku un 40 m³ baļķu novešanu no gatera līdz № 18 (Stēdiņa) apg. mežsarga mājas būvei.
- 17) 15 steru skaidu malkas saēvelēšanu.

Izsoles dalībnieki paraksta nosacījumus par darba izpildīšanu, iemaksā drošības naudu 10%, apmērā no piedāvātās summas. Pēc paziņojuma saņemšanas par izsoles apstiprināšanu ne vēlāk kā 7 dienu laikā jānoslēdz līgums.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludināt vienības noņemot no izsoles pēc saviem iesakiem.

Ar izsoles noteikumiem tuvāki var iepazīties Skrundas virsmežniecībā un pie iecirkņa mežziņiem.

291960 **Skrundas virsmežniecība.**

Iecavas virsmežniecība

pārdos otrreizējā mutiskā izsolē 1928. g. 8. martā, virsmežniecības kancelejā, Zālītes meža muižā,

augošu mežu

I iec. mežniecībā Mīsas novadā pēc platības 9 vienības no 0,34—0,88 ha, vērtībā no Ls 20—290.

II iec. mežniecībā, Mīsas nov. pēc platības 2 vienības 1,76 un 5,85 ha, vērtībā Ls 202—234; pēc celmu skaita 4 vienības no 96—235 kokiem, vērtībā no Ls 40—72.

IV iec. mežniecībā, Emburgas novadā pēc platības 17 vienības no 0,70—2,22 ha, vērtībā no Ls 16—454.

Mežu pārdos uz zempkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept. apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies plkst. 12 dienā.

Izsolē pielaidīs personas, kuŗas iemaksās izsoles komisijai 10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kuŗu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītiestāžu garantijas.

Ciršanas biļeti saņemot, pircējam jāiemaksā skaidrā naudā par katru pārdošanas vienību uz kuŗu izņem biļeti: 1) valsts ieņēmumos ne mazāk kā 20% no pārdošanas summas; 2) mežu departamenta speciālos līdzekļos apvienoto drošības naudu ciršanas vietu tīrīšanai un kultūru darbu izvešanai, bet uz privātzemju piegriezumiem un fonda zemēm ciršanas vietu tīrīšanai 20% apmērā no vienības pārdošanas summas. Šī drošības nauda jāietie mežu departamenta rīcībā un netiek atmaksāta. Ciršanas vietas satīra un kultūrdarbus izved mežu resors. Šīs drošības naudas nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar termiņu līdz līguma noteikšanas dienai.

Ja mežu pircis zemes ieguvējs, tad drošības nauda cirsmu tīrīšanai netiek ņemta.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludināt vienības noņemot no izsoles pēc saviem iesakiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa mežziņiem.

291930 **Iecavas virsmežniecība.**

Bērz-Sīpeles virsmežniecība

izdos mutiskā izsolē 1928. g. 1. martā, plkst. 12 dienā, Bērz-Sīpeles virsmežniecības kancelejā **koka materiālu sagatavošanas un pievešanas darbus sekošām jaunbūvēm:**

I iec. mežniec. № 3 Mīmija 1. apg. mežsarga dzīvojamai un saimniecības ēkām, pēc aprēķiniem. Iemaksājama drošības nauda Ls 40.

Baļķu un skaidu malkas izciršanas un pievešanas termiņš 1928. g. 1. aprīlī, apzāģēto materiālu un jumstīņu pievešanas termiņš būves vieta 1928. g. 1. jūlijā. Baļķi un apzāģētie materiāli pienācīgi nokraujami būves vieta, atstājot krauto materiālu grēdā starpas gaisa cirkulācijai un dēļi nosedzam ar nomaļu jumtu. Ciršanas vietas zari novācam.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību; 2) Latvijas hipotēku bankas un valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa; 3) Latvijas bankas un citu kredītiestāžu garantijas.

Tuvākas ziņas Bērz-Sīpeles virsmežniecības kancelejā.

291880 **Bērz-Sīpeles virsmežniecība.**

Bīriņu virsmežniecība

pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 8. martā, Bīriņu pagasta valdes telpās, **augošu mežu, nepārdotās** 1928. g. 9. februāra izsolē vienības:

I iecirkņa Vidrižu novadā, vienība № 23, plat. 2,52 ha, novērta par Ls 1122; Jaun-Aijažu nov., vienība № 28, plat. 1,70 ha, novērta Ls 424; Skultes — № 51 — 444 koki par Ls 37; Lēdurgas — vien. № 60 un № 61, plat. 2,20 un 1,40 ha, par Ls 301 un 277; III iec. Pabažu novadā № 40, plat. 1,30 ha, par Ls 317 un Sejas nov. vien. № 65, plat. 2 ha, par Ls 1057.

Izsoles sāksies plkst. 12 dienā. Noteikumi tie paši, kas iespiesti 1927. g. 12. dec. mējā „Vald. Vēstn.” № 279.

Bīriņos, 1928. g. 17. februārī, № 1069.

291920 **Bīriņu virsmežniecība**

Vircavas virsmežniecība

paziņo, ka „Valdības Vēstneši” № 39 — 1928. g. izsludinātā uz 1928. g. 6. martu sagatavotu meža materiālu pārdošana notiks **jauktā izsolē**, bet nevis mutiskā izsolē, kā tas nepareizi aizrādīts minētā sludinājumā. 291870

Vircavas virsmežniecība.

Dagdas iec. pol. priekšnieks izsludina par nederīgu sekošus dokumentus: 1) Latv. pasi № 436, izd. no Dagdas pag. valdes 1920. g. 10. dec. uz Bunona Simcha d. Raporta v.; 2) zirga pasi № 883, izd. no Andrupenes pag. valdes 1920. g. 28. jūl. uz Silvestra Jāņa d. Pavloviča v. un 3) kumeļa reģistrācijas zīmī № 187, izd. no Asūnes pag. valdes 1926. g. 4. martā uz Juljana Nikolaja d. Pontaga vārdu. 280950

Kacēnu pag. valde, Jaunlatgales apr., izsludina par nederīgiem sekošus nozaudētus dokumentus: 1) Latv. pasi № 68, izd. no Kačanovas pag. valdes 1922. g. 12. janv. uz Emmas Andrēja m. Bērziņ vārdu.

2) Latv. pasi № 3, izd. no Kačanovas pag. valdes 1921. g. 8. jūlijā uz Trofima Semena d. Bekļešova vārdu.

3) Latv. pasi № 1217, izd. no Kačanovas pag. valdes 1921. g. 6. sept. uz Grigorija Sařona d. Lebedeva vārdu.

4) Latv. pasi № 1638, izd. no Kačanovas pag. valdes 1924. g. 10. jūlijā uz Grigorija Jāņa d. Kuprijanova vārdu.

5) Latv. pasi № 875, izd. no Kačanovas pag. valdes 1921. g. 30. aug. uz Jefima Lavrentija d. Lavrentjeva vārdu.

6) Latv. pasi № 990, izd. no Kačanovas pag. valdes 1921. g. 1. sept. uz Irinas Nikitina m. Smirnovas vārdu.

7) Latv. pasi № 1164, izd. no Kačanovas pag. valdes 1923. g. 9. jūlijā uz Vladimira Grigorija d. Polcenija vārdu.

8) Latv. pasi № 1120, izd. no Kačanovas pag. valdes 1921. g. 5. sept. uz Jēkaba Andrēja d. Torgašova vārdu.

9) Latv. pasi № 3145, izd. no Kačanovas pag. valdes 1921. g. 3. nov. uz Alekseja Grigorija d. Kustarnikova vārdu.

10) Latv. pasi № 3286, izd. no Kačanovas pag. valdes 1921. g. 15. nov. uz Terentija Ivana d. Jaršova vārdu.

11) Latv. pasi № 378, izd. no Kačanovas pag. valdes 1921. g. 16. aug. uz Jekaterinas Vasilija m. Jaršovas vārdu.

12) Latv. pasi № 2904, izd. no Kačanovas pag. valdes 1921. g. 21. okt. uz Dmitrija Haritona d. Poljakova vārdu.

13) Latv. pasi № 268, izd. no Kačanovas pag. valdes 1921. g. 12. aug. uz Olgas Stepana m. Sergejevas vārdu.

14) Latv. pasi № 1755, izd. no Kačanovas pag. valdes 1921. g. 15. sept. uz Ivana Haritona d. Kozlova vārdu.

15) Latv. pasi № 1233, izd. no Kačanovas pag. valdes 1921. g. 6. sept. uz Feodora Feodota d. Polisadova vārdu.

16) Latv. pasi № 857, izd. no Kačanovas pag. valdes 1922. g. 12. dec. uz Michaila Andrēja d. Fedosejeva vārdu.

17) Latv. pasi № 816, izd. no Kačanovas pag. valdes 1922. g. 12. dec. uz Ivana Jegora d. Meženiķa v.

18) Latv. pasi № 3220, izd. no Kačanovas pag. valdes 1921. g. 8. nov. uz Grigorija Gavriļa d. Rogova vārdu.

19) Latv. pasi № 3050, izd. no Kačanovas pag. valdes 1921. g. 28. okt. uz Jāņa Nikitas d. Orechova vārdu.

20) Latv. pasi № 143/29, izd. no Kačanovas pag. valdes 1921. g. 20. martā uz Eduarda Sīmaņa d. Slapjuma vārdu.

21) Latv. pasi № 1211, izd. no Kačanovas pag. valdes 1921. g. 6. sept. uz Veras Antona m. Stoljarovas vārdu.

22) Latv. pasi № 2106, izd. no Kačanovas pag. valdes 1921. g. 24. sept. uz Pēterja Gavriļa d. Ciganova vārdu.

23) zirga pasi № 878, izd. no Kacēnu pag. valdes 1926. g. 11. febr. uz Vasilija Filipa d. Filipova vārdu.

24) Atvaļinājuma aplieciņu № 19401, izd. no Ludzas kara apr. priekšn. 1923. g. 19. martā uz Vasilija Tichomirova vārdu.

25) Atvaļinājuma aplieciņu № 3077, izd. no Ludzas kara apr. priekšn. 1923. g. 21. jūnijā uz Nikolaja Orlova vārdu. 278940

Kandavas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. pasi № 184, izd. no Strades pag. valdes 1920. g. 28. maijā uz Marijas Freiman vārdu. 277500

Baldones pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. pasi № 972, izd. no šīs pag. valdes 1920. g. 18. dec. uz Jāņa Jāņa d. Kļavenieka vārdu. 282380

Jelgavas apr. priekšn. pal. 1. iec. izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. pasi № 3152, izd. no Skaitas pag. valdes 1925. g. 3. okt. uz Jāzepa Antona d. Orupa v.

Jūrkaines pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. pasi № 864, izd. no bij. Pilsbergas pag. valdes 1921. g. 22. jūlijā uz Pēterja Ādama d. Miežita v.

Liepas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. pasi № 8773, izd. no Cēsu apr. priekšn. I iec. pal. 1924. g. 5. maijā uz Jāņa Pēterja d. Bankina vārdu.

Tilžas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. pasi № 367, izd. no Kokorevas pag. valdes 1920. g. 4. dec. uz Vladimira Andrēja d. Amantova v. 275150

Drabeņu pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. pasi № 1178, izd. no šīs pag. valdes 1920. g. 13. nov. uz Alfidas Jāņa m. Rubis vārdu. 276200

Ciravas pag. valde, Aizputes apr., izslud. par ned. sekošus nozaudētus dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi № 544, izd. no Apriķu pag. valdes 1923. g. 5. sept. uz Emilijas Kārļa m. Frīcis vārdu;

2) Latv. iekšz. pasi № 430, izd. no Ciravas pag. valdes 1920. g. 24. aprīlī uz Ilzes Friča m. Zelle vārdu;

3) Latv. iekšz. pasi № 121, izd. no Ciravas pag. valdes 1920. g. 8. aprīlī uz Jūles Andrēja meitas Bertrāms vārdu;

4) Latv. iekšz. pasi № 846, izd. no Ciravas pag. valdes 1922. g. 2. oktobrī uz Annas Andrēja m. Bertrāms vārdu un 5) apliec. par nederīgiem kara dienestam, izd. no Aizputes-Kuldīgas kara apr. priekšnieka 1919./20. g.g. uz Kriša Jēkaba d. Vitkas vārdu. 28866z

Dažādi sludinājumi.

Kuģniecības akciju sabiedrība „JŪRA“ uzaicina godātus akcionārus uz kārtējo

vispārējo akcionāru sapulci 1928. g. 25. martā, plkst. 15, Ventspīlī, Pils ielā № 58.

Dienas kārtība:

- 1) Sapulces vadītāja un sekretāra vēlēšanas.
- 2) Gada pārskata caurskatīšana.
- 3) Revīzijas komisijas ziņojums
- 4) Gada pārskata apstiprināšana un peļņas sadalīšana.
- 5) Jaunu akcij. izlaišana.
- 6) Budžets 1928. gadam.
- 7) Viena valdes locekļa un 3 revīzijas komisijas locekļu vēlēšanas.

Dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kuŗi vēlētos piedalīties sapulcē, jāpieteic savas akcijas vai pagaidu kvītes ne vēlāk kā 7 dienas iepriekš sapulces (§ 52) akciju sabiedrības kantori.

Gadjumā, ja akcionāru pilnā sapulcē š. g. 25. martā nepieteikto ieradušos akcionāru skaita dēļ nebūtu lemsāns tiesība, tad notiks (§ 60) otra kārtēja vispārēja akcionāru sapulce š. g. 8. aprīlī, plkst. 15, augšminētās telpās. Šī otra sapulce, neatkarīgi no ieradušos akcionāru skaita, būs katrā gadījumā lēmuma spējīga un viņas lēmumi galīgi. 292480 Valde.

Rūjienas savstarp. kredītbiedrība sasauc

kārtējo pilnu biedru sapulci š. g. 5. martā, plkst. 1 dienā, kredītbiedrības telpās.

Dienas kārtība.

- 1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
- 2) Ziņojums par pāriešanu uz normālstatūtiem.
- 3) 1927. g. darbības pārskats ar revīzijas komis. un padomes atsauksmēm.
- 4) 1927. gada peļņas sadalīšana.
- 5) Budžets 1928. gadam.
- 6) Dažādi jautājumi.
- 7) Vēlēšanas pēc jauniem statūtiem.

Piezīme. Ja š. g. 5. martā nesanāktu likumīgais biedru skaits, tad š. g. 19. martā, plkst. 1 dienā, notiks turpat ar to pašu dienas kārtību otra kārtēja pilna sapulce, kuŗa būs pilntiesīga pie katrā biedru skaita. 292940 Valde.

Rīgas komercbanka

ziņo, ka 1928. g. 1. martā, plkst. 12 dienā, Rīgas komercbankas telpās,

pārdos vairāksolišanā Marijā Kuzņecovai piederošo briļantu kakla rotu. Apskatīt var Rīgas komercbankas preču nodajā. 293200

Brāļu kapu komiteja rakstiskā izsolē

izdos sunakmeņu laušanas darbus Alāžos un to piegādāšanu Rīgā, Kīšezerā ielā № 1.

Izsoles noteikumus var saņemt komitejas darbnīcas kantori, Kīšezerā ielā № 1, š. g. 24., 28. febr., 1. un 2. martā, plkst. 14—16.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs iesniedzami līdz š. g. 15. martam, plkst. 12. 2* 293210

Baltijas kuģniecības akciju sabiedrības akcionāru kārtēja pilna sapulce

notiks 1928. g. 22. martā, plkst. 6 vakarā, sabiedrības telpās, Rīgā, Valņu ielā № 3/5.

Dienas kārtība:

- 1) Valdes pārskats par sabiedrības darbību 1927. g. un bilance.
- 2) Revīzijas komisijas atsauksme.
- 3) Peļņas un zaudējumu sadalīšana par 1927. gadu.
- 4) Budžets un darbības plāns. priekš 1928. g.
- 5) Vēlēšanas.
- 6) Tekošas lietas.

293250 **Baltijas kuģniecības a.s.**

Apdrošināšanas un transporta akciju sabiedrības „Latvijas Lloids“ akcionāru kārtējā vispārējā sapulcē

notiks sestdien, 1928. g. 17. martā, pulkst. 6 vakarā sabiedrības telpās, Rīgā, L. Smilšu ielā 34.

Dienas kārtība:

- 1) Sapulces amata personu vēlēšanas.
- 2) 1927. g. pārskats, revīzijas komisijas ziņojums un peļņas sadalīšana.
- 3) Budžets 1928. g.
- 4) Valdes priekšlikumi.
- 5) Vēlēšanas.

Piezīme. Uz uzrādītāju izrakstītas akcijas dod tiesību un balsi tani gadījumā, ja viņas ir priekšā stādītas sabiedrības valdei ne vēlāk kā 14 dienas pirms vispārīgās sapulces un netiek ņemtas atpakaļ līdz sapulces beigām. Pašu akciju vietā var stādīt priekšā aplieciņu no valsts un valdības apstiprinātām iekšzemes ar zemes kredītiestādēm, ka akcijas pieņemtas glabāšanā vai iekļātas.

Uz vārdu izrakstītu akciju īpašnieki bauda vispārīgā sapulcē balsstiesību tikai tajā gadījumā, ja viņi ierakstīti valdes grāmatās ne vēlāk kā vienu mēnesi pirms vispārējās sapulces. 293280 Valde.

Vāc. akc. sabiedrība „Gaardenes gāzes fabrika“ likvidācijā. Cetrdesmitotra

KĀRTĒJA PILNĀ SAPULCĒ notiks 1928. g. 31. martā, plkst. 5 pēc pusd., Berlīnē, Bristoles viesnīcā.

Dienas kārtība.

- 1) Darbības pārskats un norēķināšanās par 1927. gadu.
- 2) Atbrīvošana no atbildības.
- 3) Revizoru vēlēšana 1928. g.
- 4) Saskaņā ar statutu 28. pantu god. akcionāriem, kuŗi vēlas daļību ņemt augšminētā sapulcē, jādeponē savas akcijas vēlākais trešā dienā pirms sapulces Kīlē — Kīles bankā, Hamburgā — Ziemeļu bankkomanditiem Sick & Co., Liepājā — Latvijas bankas Liepājas nodaļā.
- 5) Darbības gada pārskats izlikts god. akcionāriem ieskatīšanai ar š. g. 10. martu Kīlē, Kīles bankā un Hamburgā — Ziemeļu bankkomanditiem Sick & Co.
- 6) Kīlē-Gaardenē, 1928. g. 18. febr. 292300 Likvidatori.

Ar šo tiek zināms darīts, ka š. g. 1. martā, plkst. 1/19, Rīgā, Elizabetes ielā № 63, dz. 6, notiks maksātnespējīgā parādnieka Pēterja Zariņa lieta

otreizējā kredītoru sapulcē pie sekošas dienas kārtības:

- 1) Konkursa valdes pārskats.
- 2) Naudas sadalīšana.
- 3) Maksātnespējības rakstura noteikšana.
- 4) Dažādi jautājumi.
- 5) Konkursa slēgšana.

Piezīme. Kredītoru sapulcē notiks pie katrā ieradušos kredītoru skaita.

Rīgā, 1928. g. 21. februārī, № 135. Konkursa valdes pr-jis 293240 zv. adv. Ozols.

Rīgas Jūrmalas krāj- aizdevu sabiedrības

BIEDRU PILNĀ SAPULCĒ notiks 1928. g. 11.